
Nabídková cena 

STAVEBNÍ FIRMA 

pro zakázku: ,,DpS Strážnice - sanace vlhka a výměna rozvodů vody ||" 

Nabídka obsahuje oceněné Soupísy prací ve formě položkových rozpočtů, které odpovídají 
poptávce, dodaným Slepým Soupìsům prací a projektové dokumentací vypracované společností 
H.arch projekt S.r.o., DO|níVaIy 4412/15, 695 01 Hodonín. 

Nabídková cena je platná až do termínu dokončení Sjednaného dle Smlouvy, jednotkové 
cenyjsou cenami pevnými po celou dobu provádění Stavby. 

I 

Rozpočet Cena bez DPH DPH 15% Cęna 
CÉĚŠIT

I 

001 Oprava střechy 
002 Stavební práce 

1 Stavba 

2 Sanace 

KUCH - VODA A KANAL 
vøK V BUDOVĚ 

3 368 792,11 Kč 505 318,82 Kč 
1 805 709,86 Kč 270 856,33 Kč 2 076 565,19 Kč 

x

~ 

‹

‹ 

‹

‹ 

‹

‹ 5 174 501 97 KC 776 175 15 Kc 5 950 676 12 Kc 

Z 617 518 08 KC 392 627 71 Kc 

518 029,35 KČ 92 704,40 Kč 
'7'ł'š'ż'ř'š'§š,'šĹE'lłš 

''''''''''''' 
'2'§§'ł'§è','š2ž'}ł'č 

''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' " 

VCEÍHE 

3 874 110,93 KČ 

3 010 145 79 Kc 

710 733,76 Kč 

1 527 172,66 Kč 

3. Rozvody vody a kanalizace 1 946 005,72 Kč 291 900,71 Kč 2 237 905,43 Kč 

!“ABíÍD1‹0vÁ;cENA V 

ˇ 

V żv -1 
"j L'

0 

ćeıykvem za Staybu o1_19_282 9 023,77-_I(ç 1,460, 703,57 Kc ‹. 11 198 72;7_,34 KC

3 zČ/Ä/ıŠLUS 
v Hødønfnè, dne 19. 12. 2019 Mëz„„,ŽÍ*ìKĚÉl{Í.É'RM^ PLUS fl.nø. 

ÍEl.:5`l8



Stavba:

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26285363

DIČ: CZ26285363

695 01 

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 19.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,03

3 915 917,08

41 919,04

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Celkem

986 164,85

Měšťanská 3992/109

Hodonín

Za zhotovitele

5 174 500,97

0,00

5 174 500,97

0,00

230 500,00

5174501,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 29



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 5 174 501 0 5 174 501 100

001 3 368 792 0 3 368 792 65

002 1 805 709 0 1 805 709 35

5 174 501 0 0 5 174 501 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

60 HSV 263 181,26 5

61 HSV 104 769,40 2

62 HSV 38 892,80 1

63 HSV 6 484,76 0

64 HSV 124 746,80 2

91 HSV 51 923,34 1

94 HSV 105 556,74 2

95 HSV 29 562,48 1

96 HSV 97 762,09 2

99 HSV 10 444,36 0

711 PSV 71 188,02 1

713 PSV 1 299 477,89 25

762 PSV 427 658,81 8

763 PSV 21 892,51 0

764 PSV 198 038,95 4

765 PSV 697 978,66 13

766 PSV 588 164,90 11

767 PSV 5 874,04 0

771 PSV 294 040,76 6

781 PSV 160 544,29 3

783 PSV 14 243,25 0Nátěry

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Doplňující práce 

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací kce na pozem.stav.

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Úpravy povrchů, omítky

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Oprava střechy

Stavební práce

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 29



784 PSV 136 815,00 3

M21 MON 41 919,04 1

D96 PSU 152 840,82 3

VN VN 230 500,00 4

Cena celkem 5 174 500,97 100

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 29



S:

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky 263 181,26 302 658,45
1 602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 164,65000 178,00 29 307,70 15,00 33 703,86

76+76+2,4*4,1-0,8*2 160,24000

;plochy určené projektantem

2*0,45*(0,9+2*2) 4,41000

;ostění dveřních otvorů ve štítové stěně

2 602011193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 

 podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 164,65000 36,00 5 927,40 15,00 6 816,51

76+76+2,4*4,1-0,8*2 160,24000

;plochy určené projektantem

2*0,45*(0,9+2*2) 4,41000

;ostění dveřních otvorů ve štítové stěně

3 622325733RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 120 mm, zakončené 

stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 160,24000 1 380,57 221 222,54 15,00 254 405,92

76+76+2,4*4,1-0,8*2 160,24000

;zateplení půdních štítů, zrcadla a bočních stěn schodiště

;plochy určené projektantem

4 622325853RV1 Zateplení ostění  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, zakončené 

stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 4,41000 1 524,63 6 723,62 15,00 7 732,16

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Oprava střechy

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 

zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 4 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Oprava střechy

2*0,45*(0,9+2*2) 4,41000

;ostění dveřních otvorů ve štítové stěně

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 38 892,80 44 726,72
5 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 

 penetrační nátěr stěn akrylátový

m2 70,40000 36,00 2 534,40 15,00 2 914,56

komíny : (1,1+1,6)*2*2+(0,45+0,45)*2*2 14,40000

komíny : (0,9+0,9)*2*2*2+(0,9+1,5)*2*2 24,00000

požární dělící štít,římsa : 8*2*2 32,00000

6 622422321R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v 

množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 

nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 38,40000 178,00 6 835,20 15,00 7 860,48

komíny : (1,1+1,6)*2*2+(0,45+0,45)*2*2 14,40000

komíny : (0,9+0,9)*2*2*2+(0,9+1,5)*2*2 24,00000

7 622426422R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 6, v množství opravované plochy přes 30 do 40 %, bez nátěru, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 32,00000 475,00 15 200,00 15,00 17 480,00

požární dělící štít,římsa : 8*2*2 32,00000

8 622471319R00 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím 

nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota akrylátová, složitost 5 ,  

m2 70,40000 198,00 13 939,20 15,00 16 030,08

komíny : (1,1+1,6)*2*2+(0,45+0,45)*2*2 14,40000

komíny : (0,9+0,9)*2*2*2+(0,9+1,5)*2*2 24,00000

požární dělící štít,římsa : 8*2*2 32,00000

9 622471931R00 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné provádění m2 32,00000 12,00 384,00 15,00 441,60

bez otlučení vadných míst

bez otlučení vadných míst

maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s 

penetrací, z lešení, bez zakrývání  Penetrace + 2 x krycí nátěr.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 5 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Oprava střechy

požární dělící štít,římsa : 8*2*2 32,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 105 556,74 121 390,25
10 941941031RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 677,02000 39,00 26 403,78 15,00 30 364,35

32,6*9,2 299,92000

32,6*8,5 277,10000

štít : 100 100,00000

11 941941191RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení 

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 1 354,04000 33,00 44 683,32 15,00 51 385,82

577,02*2+100*2 1 354,04000

12 941941831RT4 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 677,02000 21,73 14 711,64 15,00 16 918,39

32,6*9,2 299,92000

32,6*8,5 277,10000

štít : 100 100,00000

13 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 164,65000 120,00 19 758,00 15,00 22 721,70

76+76+2,4*4,1-0,8*2 160,24000

;plochy určené projektantem : 

2*0,45*(0,9+2*2) 4,41000

;ostění dveřních otvorů ve štítové stěně : 

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 29 562,48 33 996,85
14 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 1 731,00000 4,08 7 062,48 15,00 8 121,85

1008+392+331 1 731,00000

;výměry plochy půdy od projektanta

maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s 

penetrací, z lešení, bez zakrývání

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 6 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Oprava střechy

15 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 75,00000 300,00 22 500,00 15,00 25 875,00

75 75,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 637,88 3 033,56
16 976075411R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí ocelových konzol pro pavlače, transmise apod. 

 hmotnosti přes 50 kg

t 0,40000 6 384,16 2 553,66 15,00 2 936,71

ocelová konstrukce : 2*0,2 0,40000

17 976085411R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 

nebo betonových včetně poklopů nebo mříží 

 plochy přes 0,6 m2

kus 1,00000 84,22 84,22 15,00 96,85

střešní výlez : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 122,61 8 191,00
18 999281111T00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 9,17602 776,22 7 122,61 15,00 8 191,00

Díl: 713 Izolace tepelné 1 299 477,89 1 494 399,57

19 713100812R00 Odstranění tepelné izolace z kombidesek polystyrenových tloušťka přes 20 do 50 mm m2 449,63000 50,53 22 719,80 15,00 26 127,77

14,8*14,15+15,3*15,7 449,63000

20 713111111RT2 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá m2 1 788,00000 48,90 87 433,20 15,00 100 548,18

1008+449+331 1 788,00000

21 713141221RO5 Montáž tepelné izolace plochých střech montáž parozábrany na plný podklad plochých střech, 

včetně dodávky materiálu

m2 1 788,00000 73,86 132 061,68 15,00 151 870,93

1008+449+331 1 788,00000

;výměry plochy půdy od projektanta : 

22 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 40,48000 600,00 24 288,00 15,00 27 931,20

23 63140233R deska izolační tuhá, dvouvrstvá, střešní; minerální vlákno; povrch zpevněný; tl. 100,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK; R = 2,500 m2K/W; obj. hmotnost 161,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

m2 2 973,50400 273,00 811 766,59 15,00 933 531,58

2*(1008+449,6)*1,02 2 973,50400

;výměry plochy půdy od projektanta : 

50 m vodorovně

Stránka 7 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Oprava střechy

24 63140234R deska izolační tuhá, dvouvrstvá, střešní; minerální vlákno; povrch zpevněný; tl. 120,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK; R = 3,000 m2K/W; obj. hmotnost 159,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

m2 675,24000 327,60 221 208,62 15,00 254 389,91

2*331*1,02 675,24000

;výměry plochy půdy od projektanta : 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 427 658,81 491 807,63
25 762342202R00 Bednění a laťování montáž 

 laťování střech o sklonu do 60°  při vzdálenost latí do 220 mm, vodorovné

m2 659,89650 83,30 54 969,38 15,00 63 214,79

32,65*9,21*2+0,5*(6,25*9,21+6,45*9,21) 659,89650

;nové laťování střechy v historické části

26 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí rozteč latí do 22 cm

m2 659,89650 21,30 14 055,80 15,00 16 164,17

32,65*9,21*2+0,5*(6,25*9,21+6,45*9,21) 659,89650

27 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 12,67010 1 296,80 16 430,59 15,00 18 895,18

5279,2*0,04*0,06 12,67008

28 762512115R00 Položení podlah pod PVC montáž 

 desek cementotřískových na pero a drážku

m2 392,00000 121,30 47 549,60 15,00 54 682,04

392 392,00000

;výměry plochy půdy od projektanta

29 762512125R00 Položení podlah pod PVC montáž 

 desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubovaním

m2 110,00000 214,20 23 562,00 15,00 27 096,30

110 110,00000

;výměry plochy chodníku od projektanta

30 762526110R00 Položení podlah montáž 

 polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm

m2 69,00000 106,40 7 341,60 15,00 8 442,84

69 69,00000

;výměra chodníku od projektanta

31 762521108RT3 Položení podlah s dodávkou materiálu hrubých fošen nehoblovaných na sraz, tloušťky 50 mm m2 69,00000 102,10 7 044,90 15,00 8 101,64

Stránka 8 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Oprava střechy

69 69,00000

;výměra chodníku od projektanta

32 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 

20 mm

m2 392,00000 32,00 12 544,00 15,00 14 425,60

392 392,00000

;výměry plochy půdy od projektanta

33 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 9,32800 238,40 2 223,80 15,00 2 557,37

231*0,016+123,5*0,012+69*0,05+0,7 9,32800

34 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 16,72000 1 581,30 26 439,34 15,00 30 405,24

35 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 10,00000 315,00 3 150,00 15,00 3 622,50

36 909      R00A Hzs-nezmeritelne stavebni prace, Úprava ocelových dveří, dozdívka prahu z plných cihel h 16,00000 315,00 5 040,00 15,00 5 796,00

37 59590737R deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký m2 123,48000 283,30 34 981,88 15,00 40 229,16

0,3*392*1,05 123,48000

38 59590739R deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 16,0 mm; povrch hladký m2 231,00000 378,00 87 318,00 15,00 100 415,70

2*110*1,05 231,00000

;výměry plochy chodníku od projektanta : 

39 60510002R lať jehličnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm m 5 279,20000 15,10 79 715,92 15,00 91 673,31

659,9*8 5 279,20000

;započteno 8 m´ latí/1 m2 krytiny při vzdálenosti latí 150 mm od sebe : 

40 60515200R hranol SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 120 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 0,70000 7 560,00 5 292,00 15,00 6 085,80

0,7 0,70000

;výměra od projektanta : 

Díl: 763 Dřevostavby 21 892,51 25 176,39
41 763761201R00 Montáž otvorových výplní dvířek, poklopů, štítových větracích oken kus 1,00000 292,51 292,51 15,00 336,39

1 1,00000

50 m vodorovně

Stránka 9 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Oprava střechy

42 612-50025 Schody skládací s kovovým žebříkem protipožární dodávka prvku N7/Z dle Výpisu zámeč. 

výrobků

kus 1,00000 21 600,00 21 600,00 15,00 24 840,00

1 1,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 198 038,95 227 744,79
43 764231230R00 Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí 

 na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 330 mm

m 17,00000 653,10 11 102,70 15,00 12 768,11

17 17,00000

44 764239230R00 Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných 

střešních proniků, s lištami 

 na hladké krytině, v ploše

m2 4,93250 2 344,10 11 562,27 15,00 13 296,61

1,1*1,6+0,45*0,45+2*0,9*0,9+0,9*1,5 4,93250

45 764252203R00 Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací 

 podokapní půlkulaté, rš 330 mm, háky měděné

m 73,00000 824,30 60 173,90 15,00 69 199,99

73 73,00000

46 764259211R00 Žlaby z měděného plechu kotlík kónický pro podokapní žlaby 

 pro trouby do D 100 mm

kus 5,00000 499,80 2 499,00 15,00 2 873,85

5 5,00000

47 764262220R00 Střešní otvory z měděného plechu výroba a montáž střešního okna se zasklením sklem 

drátovým 

 v krytině hladké a drážkové, 600 x 600 mm

kus 8,00000 6 248,60 49 988,80 15,00 57 487,12

8 8,00000

48 764292240R00 Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž  

 úžlabí , rš 500 mm

m 23,00000 866,30 19 924,90 15,00 22 913,64

23 23,00000

49 764554202R00 Odpadní trouby z měděného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové 

včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů 

 průměru 100 mm

m 36,00000 800,10 28 803,60 15,00 33 124,14

včetně spojovacích prostředků.

vč. spojovacích prostředků.

Stránka 10 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Oprava střechy

36 36,00000

50 764331831R00 Demontáž lemování zdí 

 na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°

m 17,00000 16,40 278,80 15,00 320,62

17 17,00000

51 764339841R00 Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků 

 na hladké krytině, v hřebeni, sklonu přes 30 do 45°

m2 4,93250 119,10 587,46 15,00 675,58

1,1*1,6+0,45*0,45+2*0,9*0,9+0,9*1,5 4,93250

52 764351837R00 Demontáž žlabů háků,  , sklonu přes 30 do 45° kus 91,25000 20,30 1 852,38 15,00 2 130,24

73/0,8 91,25000

53 764352811R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° m 73,00000 27,60 2 014,80 15,00 2 317,02

73 73,00000

54 764359821R00 Demontáž žlabů kotlíku oválného a čtyřhranného,  , sklonu přes 30 do 45° kus 5,00000 78,50 392,50 15,00 451,38

5 5,00000

55 764362811R00 Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 

30 do 45°

kus 8,00000 37,00 296,00 15,00 340,40

8 8,00000

56 764392841R00 Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45° m 23,00000 18,50 425,50 15,00 489,33

23 23,00000

57 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 39,75000 32,00 1 272,00 15,00 1 462,80

18*1,1+1*2,65 22,45000

1*1,2+4*1,25+6*1,85 17,30000

58 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 36,00000 20,10 723,60 15,00 832,14

36 36,00000

59 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 1 918,98210 3,20 6 140,74 15,00 7 061,85

Díl: 765 Krytiny tvrdé 697 978,66 802 675,46
60 765311810R00 Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do suti m2 659,89650 76,00 50 152,13 15,00 57 674,95

32,65*9,21*2+0,5*(6,25*9,21+6,45*9,21) 659,89650

50 m vodorovně

Stránka 11 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Oprava střechy

61 765318861R00 Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do suti m 39,10000 28,80 1 126,08 15,00 1 294,99

32,65+6,45 39,10000

62 765311511RU1 Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová 

úprava režná, kulatý řez tašek

m2 659,89650 705,60 465 622,97 15,00 535 466,42

32,65*9,21*2+0,5*(6,25*9,21+6,45*9,21) 659,89650

;nová střešní krytina na historické části

63 765311572R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, hák protisněhový,  kus 1 320,00000 39,50 52 140,00 15,00 59 961,00

660*2 1 320,00000

64 765311580R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, taška prostupová kus 2,00000 367,50 735,00 15,00 845,25

1+1 2,00000

65 765311583R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, přiřezání a uchycení tašek rovné,  m 40,82000 179,60 7 331,27 15,00 8 430,96

9,21*2+11,2*2 40,82000

66 765311585R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, nástavec pro odvětrání kanalizace,  kus 1,00000 4 297,70 4 297,70 15,00 4 942,36

1 1,00000

67 765311586R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, nástavec pro anténu,  kus 1,00000 2 863,40 2 863,40 15,00 3 292,91

1 1,00000

68 765311721R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, mřížka ochranná větrací 100/5,5 cm jednoduchá,  m 65,30000 45,90 2 997,27 15,00 3 446,86

32,65*2 65,30000

69 765311723R00 Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,  m 65,30000 47,90 3 127,87 15,00 3 597,05

32,65*2 65,30000

70 765311534RT1 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty, s použitím suché maltové směsi m 39,10000 892,90 34 912,39 15,00 40 149,25

32,65+6,45 39,10000

Dodávka a montáž protisněhového háku.

Dodávka a montáž prostupové tašky.

Dodávka a montáž nástavce pro odvětrání kanalizace.

Dodávka a montáž nástavce pro anténu.

Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž základní tašky, poloviční, hřebenové a okapové ( kulatý řez tašky ) včetně pokrývačské malty.

Stránka 12 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Oprava střechy

71 765611251R00 Pokrytí požárních zdí pálenou krytinou šířky do 300 mm, bobrovkou m 27,00000 455,70 12 303,90 15,00 14 149,49

3*4,5*2 27,00000

72 765718810R00 Demontáž pálené krytiny zdí šířky do 300 mm, z tašek pálených, do suti m 27,00000 32,20 869,40 15,00 999,81

3*4,5*2 27,00000

73 765799172R00 Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž lišt nebo mřížek těsnících úžlabí m 22,40000 26,90 602,56 15,00 692,94

11,2*2 22,40000

74 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m t 49,51000 1 171,80 58 015,82 15,00 66 718,19

75 59244046.AR pás klínový utěsňovací mezi tašky a úžlabí; pěnový polyuretan; rozměry 30 x 60 x 1000 mm; 

samolepicí

kus 23,00000 38,30 880,90 15,00 1 013,04

23 23,00000

Díl: 783 Nátěry 9 063,60 10 423,14
76 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 

dvojnásobné

m2 174,30000 52,00 9 063,60 15,00 10 423,14

69*2*1,05+70*0,1*4*1,05 174,30000

Díl: M21 Elektromontáže 41 919,04 48 206,90
77 210001 Demontáž hromosvodu m     91,90000 68,30 6 276,77 15,00 7 218,29

32,65+6,45+9,2*3+8,4*3 91,90000

;nové vedení hromosvodu - hřeben, střecha, fasáda : 

;v rozsahu původních vedení : 

78 210220101RT3 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + podpěry m 91,90000 173,30 15 926,27 15,00 18 315,21

32,65+6,45+9,2*3+8,4*3 91,90000

;nové vedení hromosvodu - hřeben, střecha, fasáda

;v rozsahu původních vedení

50 m vodorovně

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

včetně pokrývačské malty,

Stránka 13 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Oprava střechy

79 210220212RT2 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, do zdi včetně dodávky tyče + 2xdržák kus 4,00000 761,30 3 045,20 15,00 3 501,98

4 4,00000

;nové jímací tyče v rozsahu původních

80 210220302RT3 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-

10 mm

kus 24,00000 220,50 5 292,00 15,00 6 085,80

3*2*4 24,00000

81 210220302RT4 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 2 k zemnicí tyči kus 3,00000 36,80 110,40 15,00 126,96

3 3,00000

;nové svorky v rozsahu původních svorek

82 210220302RT5 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči kus 3,00000 57,80 173,40 15,00 199,41

3 3,00000

;nové svorky v rozsahu původních svorek

83 210220372RT1 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi kus 3,00000 477,80 1 433,40 15,00 1 648,41

3 3,00000

;nový ochranný úhelník v rozsahu původního

84 220890202R00 Revize vyhotovení výchozí revize hromosvodu h 8,00000 404,30 3 234,40 15,00 3 719,56

8 8,00000

85 900R23 HZS elektromontér v tarifní třídě 6 h 24,00000 267,80 6 427,20 15,00 7 391,28

8*3 24,00000

;demontáž původního hromosvodu a venkovních svítidel

;zpětná montáž venkovních svítidel

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 110 308,88 126 855,21
86 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 69,05526 500,00 34 527,63 15,00 39 706,77

87 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 69,05526 177,40 12 250,40 15,00 14 087,96

88 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 69,05526 180,00 12 429,95 15,00 14 294,44

Stránka 14 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Oprava střechy

89 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 690,55262 12,00 8 286,63 15,00 9 529,62

90 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 69,05526 220,00 15 192,16 15,00 17 470,98

91 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 138,11052 110,00 15 192,16 15,00 17 470,98

92 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 69,05526 180,00 12 429,95 15,00 14 294,44

Díl: VN Vedlejší náklady 115 500,00 132 825,00
93 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 83 000,00 83 000,00 15,00 95 450,00

94 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 15,00 23 000,00

95 VRN1 Práce na kulturních památkách Soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00 15,00 14 375,00

Celkem 3 368 792,11

Stránka 15 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 104 769,40 120 484,81
1 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 50,00000 424,40 21 220,00 15,00 24 403,00

ostění dveří : 20*0,5*5 50,00000

2 612479113R00 Provedení vnitřní omítky stěn ze suché směsi ručně zpracované, dvouvrstvé, na pálené cihly a 

tvarovky

m2 253,18000 330,00 83 549,40 15,00 96 081,81

1.46b : 5,4*1,8*2+3,6*1,8*2 32,40000

1.54 : 2,8*2*2+5,5*2*2 33,20000

chodba 1.28 : 17,8*1,4+14,5*1,4+2*1,4 48,02000

chodba : 32,1*1,4+34,3*1,4+3*1,4+2*1,4 99,96000

sklad plen : 3,6*1,5*2+2,55*1,5*2 18,45000

sklad plen : 2,55*1,5*2+4,5*1,5*2 21,15000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 484,76 7 457,47
3 632441491PC Broušení  potěrů - lepidlo po dlažbě m2 198,98000 32,59 6 484,76 15,00 7 457,47

1.43 : 74,37 74,37000

1.44 : 21,39 21,39000

1.45a : 16,44 16,44000

1.47 : 30,3 30,30000

1.53 : 3,75 3,75000

1.74 : 52,73 52,73000

Díl: 64 Výplně otvorů 124 746,80 143 458,82
4 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 18,00000 2 089,40 37 609,20 15,00 43 250,58

1/Td : 8 8,00000

2/Td : 2 2,00000

3/Td : 8 8,00000

5 642944221R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy přes 2,5 m2 kus 2,00000 2 204,90 4 409,80 15,00 5 071,27

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Stavební práce

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

bez dodávky materiálu

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Stránka 16 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Stavební práce

4/Td : 2 2,00000

6 648952421PC 1/Os - Osazení parapetních desek dřevotřískových š. do 70 cm, dle výpisu ostatních prvků, 

včetně dodávky parapetu

m 5,00000 2 660,00 13 300,00 15,00 15 295,00

chodba 1500/700/19 mm : 5 5,00000

7 553306020R zárubeň kovová hranatá, s drážkou, s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 

800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové

kus 2,00000 3 073,10 6 146,20 15,00 7 068,13

2/Td : 2 2,00000

8 553306030R zárubeň kovová hranatá, s drážkou, s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 

900 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové

kus 8,00000 3 127,70 25 021,60 15,00 28 774,84

1/Td : 8 8,00000

9 55330606R zárubeň kovová hranatá, s drážkou, s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 

1 450 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy kapsové

kus 2,00000 4 162,00 8 324,00 15,00 9 572,60

4/Td : 2 2,00000

10 553306140R zárubeň kovová hranatá, s drážkou, s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š 

průchodu 1 100 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové

kus 8,00000 3 742,00 29 936,00 15,00 34 426,40

3/Td : 8 8,00000

Díl: 91 Doplňující práce 51 923,34 59 711,84
11 919723111R00 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu podélné, řezání spár šířky 2 až 5 mm m 54,00000 128,21 6 923,34 15,00 7 961,84

1,73 : 2,7*2*10 54,00000

12 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 150,00000 300,00 45 000,00 15,00 51 750,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 95 124,21 109 392,84
13 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 217,46000 70,00 15 222,20 15,00 17 505,53

1.43 : 74,37 74,37000

1.44 : 21,39 21,39000

1.45a : 16,44 16,44000

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

Do nadpraží dveří se zabetonuje ocelový profil 2*R12, zapravení podlahy, úprava stavebního otvoru

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 17 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Stavební práce

1.47 : 30,3 30,30000

1.53 : 3,75 3,75000

1.74 : 52,73 52,73000

1.64 : 0,6*2,8*11 18,48000

14 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 19,00000 13,58 258,02 15,00 296,72

1/Td : 8 8,00000

2/Td : 2 2,00000

3/Td : 8 8,00000

1 1,00000

15 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 2,00000 24,45 48,90 15,00 56,24

2 2,00000

16 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 22,00000 183,00 4 026,00 15,00 4 629,90

11*1*2 22,00000

17 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 6,00000 172,12 1 032,72 15,00 1 187,63

1,5*2*2 6,00000

18 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 14,00000 287,05 4 018,70 15,00 4 621,51

1 : 6*1*2 12,00000

2 : 1*1*2 2,00000

19 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 3,00000 222,38 667,14 15,00 767,21

4/Td : 1*1,5*2 3,00000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 18 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Stavební práce

20 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 65,60000 70,63 4 633,33 15,00 5 328,33

1.46b : 5,4*1,8*2+3,6*1,8*2 32,40000

1.54 : 2,8*2*2+5,5*2*2 33,20000

21 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 65,60000 81,50 5 346,40 15,00 6 148,36

1.46b : 5,4*1,8*2+3,6*1,8*2 32,40000

1.54 : 2,8*2*2+5,5*2*2 33,20000

22 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 272,14000 160,00 43 542,40 15,00 50 073,76

chodba : 17,8*1,4+14,5*1,4+2*1,4 48,02000

chodba : 32,1*1,4+34,3*1,4+3*1,4+2*1,4 99,96000

tělocvična : 7,8*1,4*2+7,1*1,4*2 41,72000

žehlírna : 7,5*1,4*2+7,8*1,4*2 42,84000

sklad plen : 3,6*1,5*2+2,55*1,5*2 18,45000

sklad plen : 2,55*1,5*2+4,5*1,5*2 21,15000

23 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 272,14000 60,00 16 328,40 15,00 18 777,66

chodba : 17,8*1,4+14,5*1,4+2*1,4 48,02000

chodba : 32,1*1,4+34,3*1,4+3*1,4+2*1,4 99,96000

tělocvična : 7,8*1,4*2+7,1*1,4*2 41,72000

žehlírna : 7,5*1,4*2+7,8*1,4*2 42,84000

sklad plen : 3,6*1,5*2+2,55*1,5*2 18,45000

sklad plen : 2,55*1,5*2+4,5*1,5*2 21,15000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 321,75 3 820,01
24 999281111T00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 4,27939 776,22 3 321,75 15,00 3 820,01

Díl: 711 Izolace proti vodě 71 188,02 81 866,22
25 711212002R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 146,25000 472,12 69 047,55 15,00 79 404,68

1.43 : 74,37 74,37000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 19 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Stavební práce

1.44 : 21,39 21,39000

1.45a : 16,44 16,44000

1.47 : 30,3 30,30000

1.53 : 3,75 3,75000

26 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 690,47550 3,10 2 140,47 15,00 2 461,54

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 588 164,90 676 389,64
27 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,00000 629,90 1 259,80 15,00 1 448,77

2/Td : 2 2,00000

28 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 16,00000 813,80 13 020,80 15,00 14 973,92

1/Td : 8 8,00000

3/Td : 8 8,00000

29 766661132R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 1,00000 1 994,90 1 994,90 15,00 2 294,14

4/Td : 1 1,00000

30 766416132PC Dodávka a montáž obložení stěn nad 5 m2, panely HPL, do 1,5 m2 m2 84,56000 4 800,00 405 888,00 15,00 466 771,20

tělocvična : 7,8*1,4*2+7,1*1,4*2 41,72000

žehlírna : 7,5*1,4*2+7,8*1,4*2 42,84000

31 900      RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 100,00000 300,00 30 000,00 15,00 34 500,00

32 61165402R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. 

úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge

kus 2,00000 4 777,20 9 554,40 15,00 10 987,56

2/Td : 2 2,00000

33 61165403R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. 

úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge

kus 8,00000 4 777,20 38 217,60 15,00 43 950,24

1/Td : 8 8,00000

34 61165405R dveře vnitřní š = 1 250 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 2; plné; povrch. 

úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge

kus 8,00000 8 137,00 65 096,00 15,00 74 860,40

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 20 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Stavební práce

3/Td : 8 8,00000

35 61165406R dveře vnitřní š = 1 450 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 2; plné; povrch. 

úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge

kus 2,00000 8 137,00 16 274,00 15,00 18 715,10

4/Td : 2 2,00000

36 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 5 813,05500 1,18 6 859,40 15,00 7 888,31

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 874,04 6 755,15
37 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 60,00000 96,34 5 780,40 15,00 6 647,46

nerezový plech : 6*10 60,00000

38 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 57,80400 1,62 93,64 15,00 107,69

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 294 040,76 338 146,87
39 771101121R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu m2 221,69000 29,00 6 429,01 15,00 7 393,36

1.43 : 74,37 74,37000

1.44 : 21,39 21,39000

1.45a : 16,44 16,44000

1.47 : 30,3 30,30000

1.53 : 3,75 3,75000

1.74 : 52,73 52,73000

1.64 : 0,6*2,8*11 18,48000

1.80 : 4,23 4,23000

40 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 150,15000 95,00 14 264,25 15,00 16 403,89

1.52 : 3,25+4,5+4,5+3,25 15,50000

1.54 : 5+2,8+5 12,80000

1,56 : 2,55+5+5 12,55000

1.57 : 3,6+2,55+3,6+2,55 12,30000

1.58 : 5+3+5 13,00000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 21 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Stavební práce

1.59 : 2,5+1,7+2,5 6,70000

chodba 1.64 : 32,1+34,3+3+2 71,40000

1.80 : 1,5+2,2+2,2 5,90000

41 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 117,83000 480,00 56 558,40 15,00 65 042,16

1.47 : 30,3 30,30000

1.53 : 3,75 3,75000

1.74 : 52,73 52,73000

1.64 : 0,6*2,7*11 17,82000

1.80 : 4,23 4,23000

2.37 : 1,5 1,50000

2.54 : 6 6,00000

3.07 : 1,5 1,50000

42 771575205R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 150 x 150 mm, režných nebo glazovaných, protiskluzných 

nebo reliéfovaných, kladených do flexibilního tmele

m2 112,20000 480,00 53 856,00 15,00 61 934,40

1.43 : 74,37 74,37000

1.44 : 21,39 21,39000

1.45a : 16,44 16,44000

43 771579795RPC Příplatek za spárování vodotěsnou epoxidovou hmotou - plošně m2 112,20000 28,30 3 175,26 15,00 3 651,55

1.43 : 74,37 74,37000

1.44 : 21,39 21,39000

1.45a : 16,44 16,44000

44 5537007121R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 35,0 mm; h = 2,2 

mm; l = 2 700 mm; samolepicí; stříbro

kus 59,40000 421,00 25 007,40 15,00 28 758,51

1.64 : 2,7*2*11 59,40000

45 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 

exteriér

m2 123,42000 400,00 49 368,00 15,00 56 773,20

112,2*1,1 123,42000

Stránka 22 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Stavební práce

46 597642060R dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 129,61300 400,00 51 845,20 15,00 59 621,98

1,64 : 0,6*2,7*11*1,1 19,60200

1.47 : 30,3*1,1 33,33000

1.53 : 3,75*1,1 4,12500

1.74 : 52,73*1,1 58,00300

1.80 : 4,23*1,1 4,65300

2.NP : 7,5*1,1 8,25000

3.07 : 1,5*1,1 1,65000

47 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 520,26975 48,00 24 972,95 15,00 28 718,89

150,15*3,3*1,05 520,26975

48 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 2 854,76470 3,00 8 564,29 15,00 9 848,93

Díl: 781 Obklady keramické 160 544,29 184 625,93
49 781101141R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky jednovrstvé m2 24,00000 180,00 4 320,00 15,00 4 968,00

24 24,00000

50 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 136,60000 29,00 3 961,40 15,00 4 555,61

1.46b : 2*2 4,00000

1.52 : 3,30 3,30000

1.53 : 8,10 8,10000

1.54 : 1,5*1 1,50000

1.60 : 3,30 3,30000

1.61 : 3,30 3,30000

2.29 : 3,0 3,00000

2.30 : 3,9 3,90000

2.31 : 3,3 3,30000

2.32 : 3,0 3,00000

50 m vodorovně

Stránka 23 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Stavební práce

2.33 : 3,0 3,00000

2.34 : 3,6 3,60000

2.35 : 3,0 3,00000

2.37 : 3,0 3,00000

2.38 : 4,5 4,50000

2.39 : 3,0 3,00000

2.40 : 3,0 3,00000

2.41 : 3,3 3,30000

2.44 : 3,3 3,30000

2.46-2.48 : 12,8 12,80000

2.54 : 9,8 9,80000

2.55-2.57 : 9,7 9,70000

3.01 : 3,0 3,00000

3.02 : 3,3 3,30000

3.03 : 3,0 3,00000

3.04 : 3,0 3,00000

3.05 : 3,3 3,30000

3.07 : 3,0 3,00000

3.08 : 3,0 3,00000

3.11 : 3,0 3,00000

3.13 : 3,6 3,60000

3.14-3.16 : 9,7 9,70000

51 781111121R00 Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 205,00000 35,32 7 240,60 15,00 8 326,69

205 205,00000

52 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 

flexibilního tmele

m2 136,60000 480,00 65 568,00 15,00 75 403,20

Stránka 24 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Stavební práce

1.46b : 2*2 4,00000

1.52 : 3,30 3,30000

1.53 : 8,10 8,10000

1.54 : 1,5*1 1,50000

1.60 : 3,30 3,30000

1.61 : 3,30 3,30000

2.29 : 3,0 3,00000

2.30 : 3,9 3,90000

2.31 : 3,3 3,30000

2.32 : 3,0 3,00000

2.33 : 3,0 3,00000

2.34 : 3,6 3,60000

2.35 : 3,0 3,00000

2.37 : 3,0 3,00000

2.38 : 4,5 4,50000

2.39 : 3,0 3,00000

2.40 : 3,0 3,00000

2.41 : 3,3 3,30000

2.44 : 3,3 3,30000

2.46-2.48 : 12,8 12,80000

2.54 : 9,8 9,80000

2.55-2.57 : 9,7 9,70000

3.01 : 3,0 3,00000

3.02 : 3,3 3,30000

3.03 : 3,0 3,00000

3.04 : 3,0 3,00000

3.05 : 3,3 3,30000

Stránka 25 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Stavební práce

3.07 : 3,0 3,00000

3.08 : 3,0 3,00000

3.11 : 3,0 3,00000

3.13 : 3,6 3,60000

3.14-3.16 : 9,7 9,70000

53 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 24,00000 42,26 1 014,24 15,00 1 166,38

24 24,00000

54 781479701R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru

m2 136,60000 100,00 13 660,00 15,00 15 709,00

1.46b : 2*2 4,00000

1.52 : 3,30 3,30000

1.53 : 8,10 8,10000

1.54 : 1,5*1 1,50000

1.60 : 3,30 3,30000

1.61 : 3,30 3,30000

2.29 : 3,0 3,00000

2.30 : 3,9 3,90000

2.31 : 3,3 3,30000

2.32 : 3,0 3,00000

2.33 : 3,0 3,00000

2.34 : 3,6 3,60000

2.35 : 3,0 3,00000

2.37 : 3,0 3,00000

2.38 : 4,5 4,50000

Stránka 26 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Stavební práce

2.39 : 3,0 3,00000

2.40 : 3,0 3,00000

2.41 : 3,3 3,30000

2.44 : 3,3 3,30000

2.46-2.48 : 12,8 12,80000

2.54 : 9,8 9,80000

2.55-2.57 : 9,7 9,70000

3.01 : 3,0 3,00000

3.02 : 3,3 3,30000

3.03 : 3,0 3,00000

3.04 : 3,0 3,00000

3.05 : 3,3 3,30000

3.07 : 3,0 3,00000

3.08 : 3,0 3,00000

3.11 : 3,0 3,00000

3.13 : 3,6 3,60000

3.14-3.16 : 9,7 9,70000

55 597813660R obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 150,26000 400,00 60 104,00 15,00 69 119,60

136,6*1,1 150,26000

56 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 1 558,68240 3,00 4 676,05 15,00 5 377,46

Díl: 783 Nátěry 5 179,65 5 956,60
57 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 15,00000 189,00 2 835,00 15,00 3 260,25

zárubeň : 15*0,2*5 15,00000

58 783602823R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, dveří a zárubní m2 3,85000 420,00 1 617,00 15,00 1 859,55

zárubeň místnost 1.46 : 5,5*0,35 1,92500

zárubeň místnost 1.47 : 5,5*0,35 1,92500

Stránka 27 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Stavební práce

59 783626021R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x email m2 3,85000 189,00 727,65 15,00 836,80

zárubeň místnost 1.46 : 5,5*0,35 1,92500

zárubeň místnost 1.47 : 5,5*0,35 1,92500

Díl: 784 Malby 136 815,00 157 337,25
60 784445931R00 Opravv malby latexové v místnostech do 3,8 m, dvojnásobné se základním napouštěcím 

nátěrem, jednobarevné, obnova malby

m2 1 369,70000 84,00 115 054,80 15,00 132 313,02

1.28 : 53,02+18*2,6*2 146,62000

1.43 : 74,37+6,35*0,8*2+9,9*0,8*2 100,37000

1.44 : 21,39+7,2*0,8*2+2,8*0,8*2 37,39000

1.45 : 2,5*2,6*2+3,3*2,6+9,48 31,06000

1.46a : 9,15+3,3*1,1*2+3,6*1,1*2 24,33000

1.46b : 20,9+5,4*2,6*2+3,6*2,6 58,34000

1.47 : 30,3+7,2*2,6+7,2*0,8+3,6*2,6 64,14000

1.48 : 12,89+17,33+7,2*2,6*2+3,6*2,6*2 86,38000

1.49 : 61,06+7,2*1,2*2+7,5*1,2*2 96,34000

1.51 : 58,81+7,1*1,2*2+7,8*1,2*2 94,57000

1,52 : 16,8+3,3*2,6*2+5,5*2,6*2 62,56000

1,53 : 3,75+2,5*2,6*2+1,7*2,6*2 25,59000

1.54 : 13,98+2,8*0,6*2+5*0,6*2 23,34000

1.56 : 11,82+5*1,1*2+2,55*1,1*2 28,43000

1.57 : 9,9+3,6*1,1*2+2,55*1,1*2 23,43000

1.58 : 9,95+2,1*1,1*2+5*1,1*2 25,57000

1.59 : 3,63+1,7*1,1+2,5*1,1*2 11,00000

1.60 : 18,49+3,1*2,6*2+5,55*2,6*2 63,47000

1.61 : 17,83+3*2,6*2+5,55*2,6*2 62,29000

1.64 : 107,78+32*1,1*2 178,18000

1.73 : 6,64+3*1,1*2+1,5*1,1*2 16,54000

1.74 : 52,73+2,8*1,1*2+16*1,1*2 94,09000

Stránka 28 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Strážnice - Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Sanace vlhka a výměna rozvodů vody

Stavební práce

1.80 : 4,23+2,2*2,6+2,2*2,6 15,67000

61 784195212RPC Malba silikátová omyvatelná m2 259,05000 84,00 21 760,20 15,00 25 024,23

1.46a : 3,3*1,5*2+3,6*1,5*2 20,70000

1.56 : 5*1,5*2+2,55*1,5*2 22,65000

1.57 : 3,6*1,5*2+2,55*1,5*2 18,45000

1.58 : 2,1*1,5*2+5*1,5*2 21,30000

1.59 : 1,7*1,5+2,5*1,5*2 10,05000

1.64 : 32*1,5*2 96,00000

1.73 : 3*1,5*2+1,5*1,5*2 13,50000

1.74 : 2,8*1,5*2+16*1,5*2 56,40000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 42 531,94 48 911,73
62 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím t 24,30397 500,00 12 151,99 15,00 13 974,79

63 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 24,30397 180,00 4 374,71 15,00 5 030,92

64 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 243,03971 12,00 2 916,48 15,00 3 353,95

65 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 24,30397 220,00 5 346,87 15,00 6 148,90

66 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 121,51986 110,00 13 367,18 15,00 15 372,26

67 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 24,30397 180,00 4 374,71 15,00 5 030,92

Díl: VN Vedlejší náklady 115 000,00 132 250,00
68 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 83 000,00 83 000,00 15,00 95 450,00

69 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 15,00 23 000,00

70 VRN1 Práce na kulturních památkách Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 15,00 13 800,00

Celkem 1 805 708,86

Stránka 29 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2019-02-05

Objekt: SO01

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26285363

DIČ: CZ26285363

695 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 19.12.2019

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,27

245 387,42

1 219 540,89

Strážnice - Domov pro seniory

Strážnice - Domov pro seniory

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Celkem

1 101 168,17

Měšťanská 3992/109

Hodonín

Sanace vlhkého zdiva

Za zhotovitele

392 627,71

2 617 518,08

31 760,40

2 617 518,08

3 010 146,06

0,00

19 661,20

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 730 231,58 28

711 PSV 245 387,42 9

9 HSV 28 875,00 1

94 HSV 77 212,17 3

96 HSV 198 813,30 8

D96 HSV 66 036,12 3

M21 MON 1 219 540,89 47

VN VN 19 661,20 1

ON ON 31 760,40 1

Cena celkem 2 617 518,08 100

Úpravy povrchů vnější

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Izolace proti vodě

Ostatní konstrukce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



S: 2019-02-05

O: SO01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů vnější 730 231,58
1 602011122RT1 Omítka sanační hydrofilní , ručně, tloušťka vrstvy 30 mm m2 474,33000 535,50 254 003,72

m.č.1.46a : 10,4*2,3 23,92

m.č.1.46b : (11,3*2,3)+(2,2*1,8) 29,95

m.č.1.48a : 11,2*2,3 25,76

m.č.1.48b : 12,5*2,3 28,75

m.č.1.49 : 32,4*0,3 9,72

m.č.1.51 : 31,7*0,3 9,51

m.č.1.52 : 19,2*1,0 19,2

m.č.1.54 : 6,7*2,2 14,74

m.č.1.55 : 22,2*1,0 22,2

m.č.1.56 : 12,7*2,3 29,21

m.č.1.57 : 12,5*1,5 18,75

m.č.1.58 : 12,9*1,7 21,93

m.č.1.59 : 7,4*1,7 12,58

m.č.1.60 : 18,6*1,0 18,6

m.č.1.61 : 17,3*1,5 25,95

m.č.1.64 : 77,3*1,5 115,95

m.č.1.73 : 5,8*1,0 5,8

m.č.1.74 : (37,9*1,0)+(2,3*1,7) 41,81

2 602011124R00 Podhoz sanační, ručně, tl.15 mm m2 474,33000 283,50 134 472,56

m.č.1.46a : 10,4*2,3 23,92

m.č.1.46b : (11,3*2,3)+(2,2*1,8) 29,95

m.č.1.48a : 11,2*2,3 25,76

m.č.1.48b : 12,5*2,3 28,75

m.č.1.49 : 32,4*0,3 9,72

m.č.1.51 : 31,7*0,3 9,51

m.č.1.52 : 19,2*1,0 19,2

m.č.1.54 : 6,7*2,2 14,74

m.č.1.55 : 22,2*1,0 22,2

m.č.1.56 : 12,7*2,3 29,21

m.č.1.57 : 12,5*1,5 18,75

m.č.1.58 : 12,9*1,7 21,93

m.č.1.59 : 7,4*1,7 12,58

m.č.1.60 : 18,6*1,0 18,6

m.č.1.61 : 17,3*1,5 25,95

m.č.1.64 : 77,3*1,5 115,95

m.č.1.73 : 5,8*1,0 5,8

m.č.1.74 : (37,9*1,0)+(2,3*1,7) 41,81

3 602011151RT0 Štuk na stěnách sanační, ručně, tloušťka vrstvy 2,5 mm m2 474,33000 178,50 84 667,91

m.č.1.46a : 10,4*2,3 23,92

m.č.1.46b : (11,3*2,3)+(2,2*1,8) 29,95

m.č.1.48a : 11,2*2,3 25,76

m.č.1.48b : 12,5*2,3 28,75

m.č.1.49 : 32,4*0,3 9,72

m.č.1.51 : 31,7*0,3 9,51

Položkový rozpočet 

Strážnice - Domov pro seniory

Strážnice - Domov pro seniory

Sanace vlhkého zdiva

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-02-05

O: SO01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Strážnice - Domov pro seniory

Strážnice - Domov pro seniory

Sanace vlhkého zdiva

m.č.1.52 : 19,2*1,0 19,2

m.č.1.54 : 6,7*2,2 14,74

m.č.1.55 : 22,2*1,0 22,2

m.č.1.56 : 12,7*2,3 29,21

m.č.1.57 : 12,5*1,5 18,75

m.č.1.58 : 12,9*1,7 21,93

m.č.1.59 : 7,4*1,7 12,58

m.č.1.60 : 18,6*1,0 18,6

m.č.1.61 : 17,3*1,5 25,95

m.č.1.64 : 77,3*1,5 115,95

m.č.1.73 : 5,8*1,0 5,8

m.č.1.74 : (37,9*1,0)+(2,3*1,7) 41,81

4 602016103RT3 Postřik stěn sanační, ručně, 80 % pokrytí plochy m2 474,33000 75,70 35 906,78

m.č.1.46a : 10,4*2,3 23,92

m.č.1.46b : (11,3*2,3)+(2,2*1,8) 29,95

m.č.1.48a : 11,2*2,3 25,76

m.č.1.48b : 12,5*2,3 28,75

m.č.1.49 : 32,4*0,3 9,72

m.č.1.51 : 31,7*0,3 9,51

m.č.1.52 : 19,2*1,0 19,2

m.č.1.54 : 6,7*2,2 14,74

m.č.1.55 : 22,2*1,0 22,2

m.č.1.56 : 12,7*2,3 29,21

m.č.1.57 : 12,5*1,5 18,75

m.č.1.58 : 12,9*1,7 21,93

m.č.1.59 : 7,4*1,7 12,58

m.č.1.60 : 18,6*1,0 18,6

m.č.1.61 : 17,3*1,5 25,95

m.č.1.64 : 77,3*1,5 115,95

m.č.1.73 : 5,8*1,0 5,8

m.č.1.74 : (37,9*1,0)+(2,3*1,7) 41,81

5 610411129R00 Nástřik roztokem " Esco - Fluat " m2 675,22000 72,60 49 020,97

m.č.1.46a : 10,4*2,3 23,92

m.č.1.46b : (11,3*2,3)+(2,2*1,8) 29,95

m.č.1.48a : 11,2*2,3 25,76

m.č.1.48b : (12,5*2,3)+(12,5*1,4) 46,25

m.č.1.49 : 32,4*0,3 9,72

m.č.1.50 : (34,9*2,3)+(15,4*1,5) 103,37

m.č.1.51 : (31,7*0,3)+(31,7*1,4) 53,89

m.č.1.52 : 19,2*1,0 19,2

m.č.1.54 : 6,7*2,2 14,74

m.č.1.55 : 22,2*1,0 22,2

m.č.1.56 : 12,7*2,3 29,21

m.č.1.57 : 12,5*1,5 18,75

m.č.1.58 : 12,9*1,7 21,93

m.č.1.59 : 7,4*1,7 12,58

první vrstva

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-02-05

O: SO01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Strážnice - Domov pro seniory

Strážnice - Domov pro seniory

Sanace vlhkého zdiva

m.č.1.60 : 18,6*1,0 18,6

m.č.1.61 : 17,3*1,5 25,95

m.č.1.64 : 77,3*1,5 115,95

m.č.1.73 : 5,8*1,0 5,8

m.č.1.74 : (37,9*1,0)+(2,3*1,7) 41,81

Oprava omítek v pásu kladného pólu : 118,8*0,3 35,64

6 610411129R00 Nástřik roztokem " Esco - Fluat " m2 675,22000 72,60 49 020,97

m.č.1.46a : 10,4*2,3 23,92

m.č.1.46b : (11,3*2,3)+(2,2*1,8) 29,95

m.č.1.48a : 11,2*2,3 25,76

m.č.1.48b : (12,5*2,3)+(12,5*1,4) 46,25

m.č.1.49 : 32,4*0,3 9,72

m.č.1.50 : (34,9*2,3)+(15,4*1,5) 103,37

m.č.1.51 : (31,7*0,3)+(31,7*1,4) 53,89

m.č.1.52 : 19,2*1,0 19,2

m.č.1.54 : 6,7*2,2 14,74

m.č.1.55 : 22,2*1,0 22,2

m.č.1.56 : 12,7*2,3 29,21

m.č.1.57 : 12,5*1,5 18,75

m.č.1.58 : 12,9*1,7 21,93

m.č.1.59 : 7,4*1,7 12,58

m.č.1.60 : 18,6*1,0 18,6

m.č.1.61 : 17,3*1,5 25,95

m.č.1.64 : 77,3*1,5 115,95

m.č.1.73 : 5,8*1,0 5,8

m.č.1.74 : (37,9*1,0)+(2,3*1,7) 41,81

Oprava omítek v pásu kladného pólu : 118,8*0,3 35,64

7 611424491R00 Příplatek za další 1cm tl.vápen.vnitř.omítky m2 474,33000 149,10 70 722,60

m.č.1.46a : 10,4*2,3 23,92

m.č.1.46b : (11,3*2,3)+(2,2*1,8) 29,95

m.č.1.48a : 11,2*2,3 25,76

m.č.1.48b : 12,5*2,3 28,75

m.č.1.49 : 32,4*0,3 9,72

m.č.1.51 : 31,7*0,3 9,51

m.č.1.52 : 19,2*1,0 19,2

m.č.1.54 : 6,7*2,2 14,74

m.č.1.55 : 22,2*1,0 22,2

m.č.1.56 : 12,7*2,3 29,21

m.č.1.57 : 12,5*1,5 18,75

m.č.1.58 : 12,9*1,7 21,93

m.č.1.59 : 7,4*1,7 12,58

m.č.1.60 : 18,6*1,0 18,6

m.č.1.61 : 17,3*1,5 25,95

m.č.1.64 : 77,3*1,5 115,95

m.č.1.73 : 5,8*1,0 5,8

m.č.1.74 : (37,9*1,0)+(2,3*1,7) 41,81

druhá vrstva

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-02-05

O: SO01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Strážnice - Domov pro seniory

Strážnice - Domov pro seniory

Sanace vlhkého zdiva

8 620401162R00 Nátěr hydrofobizační, pro zpevnění povrchu cihelného 

zdiva

m2 103,37000 99,80 10 316,33

m.č.1.50 : (34,9*2,3)+(15,4*1,5) 103,37

9 62210190.T01 Příplatek za úpravu návaznosti styčné spáry stávajících a 

nových omítek

bm 364,50000 115,50 42 099,75

m.č.1.46a : 10,4 10,4

m.č.1.46b : 11,3+2,2 13,5

m.č.1.48a : 11,2 11,2

m.č.1.48b : 12,5 12,5

m.č.1.49 : 32,4 32,4

m.č.1.51 : 31,7 31,7

m.č.1.52 : 19,2 19,2

m.č.1.54 : 6,7 6,7

m.č.1.55 : 22,2 22,2

m.č.1.56 : 12,7 12,7

m.č.1.57 : 12,5 12,5

m.č.1.58 : 12,9 12,9

m.č.1.59 : 7,4 7,4

m.č.1.60 : 18,6 18,6

m.č.1.61 : 17,3 17,3

m.č.1.64 : 77,3 77,3

m.č.1.73 : 5,8 5,8

m.č.1.74 : 37,9+2,3 40,2

Díl: 711 Izolace proti vodě 245 387,42
10 28160-6211.T00 Zaslepení vrtů pr.12 mm m     703,90000 15,80 11 121,62

11 620453112R00 Omítka zátěžová zatřená hladká, tl. 20 mm m2 36,34200 241,60 8 780,23

m.č.1.46b : 3,67*0,3 1,101

m.č.1.48b : 3,74*0,3 1,122

m.č.1.49 : 7,53*0,3 2,259

m.č.1.51 : 8,25*0,3 2,475

m.č.1.52 : 7,6*0,3 2,28

m.č.1.54 : 2,83*0,3 0,849

m.č.1.55 : 9,8*0,3 2,94

m.č.1.56 : 12,7*0,3 3,81

m.č.1.57 : 12,5*0,3 3,75

m.č.1.58 : 7,1*0,3 2,13

m.č.1.64 : 29,02*0,3 8,706

m.č.1.74 : 16,4*0,3 4,92

12 711212901R00 Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky m2 36,34200 35,70 1 297,41

m.č.1.46b : 3,67*0,3 1,101

m.č.1.48b : 3,74*0,3 1,122

m.č.1.49 : 7,53*0,3 2,259

m.č.1.51 : 8,25*0,3 2,475

m.č.1.52 : 7,6*0,3 2,28

m.č.1.54 : 2,83*0,3 0,849

m.č.1.55 : 9,8*0,3 2,94

m.č.1.56 : 12,7*0,3 3,81

m.č.1.57 : 12,5*0,3 3,75

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-02-05

O: SO01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Strážnice - Domov pro seniory

Strážnice - Domov pro seniory

Sanace vlhkého zdiva

m.č.1.58 : 7,1*0,3 2,13

m.č.1.64 : 29,02*0,3 8,706

m.č.1.74 : 16,4*0,3 4,92

13 711212002RT2 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 36,34200 483,00 17 553,19

m.č.1.46b : 3,67*0,3 1,101

m.č.1.48b : 3,74*0,3 1,122

m.č.1.49 : 7,53*0,3 2,259

m.č.1.51 : 8,25*0,3 2,475

m.č.1.52 : 7,6*0,3 2,28

m.č.1.54 : 2,83*0,3 0,849

m.č.1.55 : 9,8*0,3 2,94

m.č.1.56 : 12,7*0,3 3,81

m.č.1.57 : 12,5*0,3 3,75

m.č.1.58 : 7,1*0,3 2,13

m.č.1.64 : 29,02*0,3 8,706

m.č.1.74 : 16,4*0,3 4,92

14 281606211.SA01T00Injektáž - vrty příklepovými vrtáky o pr. 12mm m     703,90000 42,00 29 563,80

15 281606211.SA02T00Injektáž - vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12mm m     703,90000 10,50 7 390,95

16 71100R01 Vyměření roztečí a výšky vrtů pro provádění tlakových 

injektáží

m2 52,40000 63,00 3 301,20

17 71100R02 Dodatečná izolace zdiva,aplikace třísložkové injektážní 

látky, tlakovým čerpadlem, akrylátový gel. 2, řady, 

horizontální

m2    52,40000 220,50 11 554,20

18 71100R06 Akrylátový gel k provedení utěsňují injektáže kg 576,40000 241,60 139 258,24

19 71100R07 osazení pakrů pro tlakovou injektáž ks 921,10000 16,90 15 566,59

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 28 875,00
20 911999001 HZS - neměřitelné práce na vnitřním povrchu, (těsnění 

prostupů, stavební úpravy skrytých kcí, apod.)

hod 68,00000 231,00 15 708,00

21 91199902 HZS - dořešení sanačních detailů na vnitřnícm povrchu, 

(sanační úpravy skrytých kcí, aj.)

hod 57,00000 231,00 13 167,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 77 212,17
22 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m m2 408,53000 56,70 23 163,65

m.č.1.46a : 10,4*2,3 23,92

m.č.1.46b : (11,3*2,3)+(2,2*1,8) 29,95

m.č.1.48a : 11,2*2,3 25,76

m.č.1.48b : 12,5*2,3 28,75

m.č.1.49 : 32,4*0,3 9,72

m.č.1.51 : 31,7*0,3 9,51

m.č.1.54 : 6,7*2,2 14,74

m.č.1.56 : 12,7*2,3 29,21

m.č.1.57 : 12,5*1,5 18,75

m.č.1.58 : 12,9*1,7 21,93

m.č.1.59 : 7,4*1,7 12,58

m.č.1.61 : 17,3*1,5 25,95

m.č.1.64 : 77,3*1,5 115,95

m.č.1.74 : (37,9*1,0)+(2,3*1,7) 41,81

23 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H m2 408,53000 44,10 18 016,17

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-02-05

O: SO01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Strážnice - Domov pro seniory

Strážnice - Domov pro seniory

Sanace vlhkého zdiva

m.č.1.46a : 10,4*2,3 23,92

m.č.1.46b : (11,3*2,3)+(2,2*1,8) 29,95

m.č.1.48a : 11,2*2,3 25,76

m.č.1.48b : 12,5*2,3 28,75

m.č.1.49 : 32,4*0,3 9,72

m.č.1.51 : 31,7*0,3 9,51

m.č.1.54 : 6,7*2,2 14,74

m.č.1.56 : 12,7*2,3 29,21

m.č.1.57 : 12,5*1,5 18,75

m.č.1.58 : 12,9*1,7 21,93

m.č.1.59 : 7,4*1,7 12,58

m.č.1.61 : 17,3*1,5 25,95

m.č.1.64 : 77,3*1,5 115,95

m.č.1.74 : (37,9*1,0)+(2,3*1,7) 41,81

24 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 408,53000 88,20 36 032,35

m.č.1.46a : 10,4*2,3 23,92

m.č.1.46b : (11,3*2,3)+(2,2*1,8) 29,95

m.č.1.48a : 11,2*2,3 25,76

m.č.1.48b : 12,5*2,3 28,75

m.č.1.49 : 32,4*0,3 9,72

m.č.1.51 : 31,7*0,3 9,51

m.č.1.54 : 6,7*2,2 14,74

m.č.1.56 : 12,7*2,3 29,21

m.č.1.57 : 12,5*1,5 18,75

m.č.1.58 : 12,9*1,7 21,93

m.č.1.59 : 7,4*1,7 12,58

m.č.1.61 : 17,3*1,5 25,95

m.č.1.64 : 77,3*1,5 115,95

m.č.1.74 : (37,9*1,0)+(2,3*1,7) 41,81

Díl: 96 Bourání konstrukcí 198 813,30
25 216904212R00 Očištění zdiva mechanicky m2 675,22000 147,00 99 257,34

m.č.1.46a : 10,4*2,3 23,92

m.č.1.46b : (11,3*2,3)+(2,2*1,8) 29,95

m.č.1.48a : 11,2*2,3 25,76

m.č.1.48b : (12,5*2,3)+(12,5*1,4) 46,25

m.č.1.49 : 32,4*0,3 9,72

m.č.1.50 : (34,9*2,3)+(15,4*1,5) 103,37

m.č.1.51 : (31,7*0,3)+(31,7*1,4) 53,89

m.č.1.52 : 19,2*1,0 19,2

m.č.1.54 : 6,7*2,2 14,74

m.č.1.55 : 22,2*1,0 22,2

m.č.1.56 : 12,7*2,3 29,21

m.č.1.57 : 12,5*1,5 18,75

m.č.1.58 : 12,9*1,7 21,93

m.č.1.59 : 7,4*1,7 12,58

m.č.1.60 : 18,6*1,0 18,6

m.č.1.61 : 17,3*1,5 25,95

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-02-05

O: SO01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Strážnice - Domov pro seniory

Strážnice - Domov pro seniory

Sanace vlhkého zdiva

m.č.1.64 : 77,3*1,5 115,95

m.č.1.73 : 5,8*1,0 5,8

m.č.1.74 : (37,9*1,0)+(2,3*1,7) 41,81

Oprava omítek v pásu kladného pólu : 118,8*0,3 35,64

26 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn ve stanoveném rozsahu m2 509,97000 84,00 42 837,48

m.č.1.46a : 10,4*2,3 23,92

m.č.1.46b : (11,3*2,3)+(2,2*1,8) 29,95

m.č.1.48a : 11,2*2,3 25,76

m.č.1.48b : 12,5*2,3 28,75

m.č.1.49 : 32,4*0,3 9,72

m.č.1.51 : 31,7*0,3 9,51

m.č.1.52 : 19,2*1,0 19,2

m.č.1.54 : 6,7*2,2 14,74

m.č.1.55 : 22,2*1,0 22,2

m.č.1.56 : 12,7*2,3 29,21

m.č.1.57 : 12,5*1,5 18,75

m.č.1.58 : 12,9*1,7 21,93

m.č.1.59 : 7,4*1,7 12,58

m.č.1.60 : 18,6*1,0 18,6

m.č.1.61 : 17,3*1,5 25,95

m.č.1.64 : 77,3*1,5 115,95

m.č.1.73 : 5,8*1,0 5,8

m.č.1.74 : (37,9*1,0)+(2,3*1,7) 41,81

Oprava omítek v pásu kladného pólu : 118,8*0,3 35,64

27 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 675,22000 84,00 56 718,48

m.č.1.46a : 10,4*2,3 23,92

m.č.1.46b : (11,3*2,3)+(2,2*1,8) 29,95

m.č.1.48a : 11,2*2,3 25,76

m.č.1.48b : (12,5*2,3)+(12,5*1,4) 46,25

m.č.1.49 : 32,4*0,3 9,72

m.č.1.50 : (34,9*2,3)+(15,4*1,5) 103,37

m.č.1.51 : (31,7*0,3)+(31,7*1,4) 53,89

m.č.1.52 : 19,2*1,0 19,2

m.č.1.54 : 6,7*2,2 14,74

m.č.1.55 : 22,2*1,0 22,2

m.č.1.56 : 12,7*2,3 29,21

m.č.1.57 : 12,5*1,5 18,75

m.č.1.58 : 12,9*1,7 21,93

m.č.1.59 : 7,4*1,7 12,58

m.č.1.60 : 18,6*1,0 18,6

m.č.1.61 : 17,3*1,5 25,95

m.č.1.64 : 77,3*1,5 115,95

m.č.1.73 : 5,8*1,0 5,8

m.č.1.74 : (37,9*1,0)+(2,3*1,7) 41,81

Oprava omítek v pásu kladného pólu : 118,8*0,3 35,64

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 66 036,12

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-02-05

O: SO01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Strážnice - Domov pro seniory

Strážnice - Domov pro seniory

Sanace vlhkého zdiva

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 51,84997 189,00 9 799,64

509,97*0,05*1,8 45,8973

165,352*0,02*1,8 5,95267

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 518,49972 16,90 8 762,65

509,97*0,05*1,8*10 458,973

165,352*0,02*1,8*10 59,52672

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 51,84997 262,50 13 610,62

509,97*0,05*1,8 45,8973

165,352*0,02*1,8 5,95267

31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 207,39989 29,40 6 097,56

509,97*0,05*1,8*4 183,5892

165,352*0,02*1,8*4 23,81069

32 979981104R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t t 51,84997 220,50 11 432,92

509,97*0,05*1,8 45,8973

165,352*0,02*1,8 5,95267

33 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 51,84997 315,00 16 332,74

509,97*0,05*1,8 45,8973

165,352*0,02*1,8 5,95267

Díl: M21 Elektromontáže 1 219 540,89
34 911999003 HZS - vodivé propojení elektroosmotického systému hod 86,00000 252,00 21 672,00

35 R - 2106 Jednotka aktivního větrání včetně stavebních úprav s 

vývodem na fasádu

ks 3,00000 13 545,40 40 636,20

odvod u podlahy : 1+1 2

36 R - EL. 1001 D+M mírné drátové elektroosmózy - řídící jednotka 

systému elektroosmózy

ks 2,00000 30 346,00 60 692,00

37 R - EL. 1002 D+M mírné drátové elektroosmózy - instalace anodového 

vodiče

bm 159,30000 4 452,10 709 219,53

38 R - EL. 1003 D+M mírné drátové elektroosmózy - provedení  záporné 

tyčové elektrody ( KATODY )

ks 41,00000 1 995,10 81 799,10

39 R - EL. 1004 D+M mírné drátové elektroosmózy -  propojovací vedení bm 36,70000 619,50 22 735,65

40 R - EL. 1005 Vybudování kontrolních bodů systému mírné drátové 

elektroosmózy

ks 5,00000 420,00 2 100,00

41 R - EL. 1006 Kontrolní bod pevné sítě měřičských bodů pro sledování 

vývoje a změn vlhkosti zdiva, při odvlhčování

ks 6,00000 1 911,10 11 466,60

jádrový vrt průměru 130mm, prostupové potrubí průměru 110mm, kotvení při vrtu na chemickou kotvu, montáž 

strojního vybavení, vzduchová klapka s mřížkou

Dodávka, montáž a uvedení do provozu řídící jednotky systému mírné drátové elektroosmózy. Výstupní hodnoty ŘJ -  

napětí max. 6V s účinnou efektivní hodnotou 2,8V, záznam údajů (průtok proudu v mA, počítadlo provozních hodin), 

napojení na síťový rozvod 230V/50Hz ( zřízení přívodního kabelu napájení není součástí dodávky )

Kontaktní vodič titan, popř. titan stříbro (3:4). instalace do předem  připravené rýhy do lože kontaktní vodivou maltou 

s grafitovou přísadou. Rozvinutá délka instalace do projektem určených ložných a styčných spár na obvodovém plášti

Zemní elektroda (katoda -pól) - tyčové elektrody na bázi grafitu v délce 450-650mm  průměru min 20mm, 

provozované napětí 1,4V. Položka zahrnuje, instalaci katody do vývrtu a její zalití kontaktním lakem na bázi grafitu, 

vč. dodávky laku. Vývrt ( hl.1,0m/1ks ) není součástí položky a je oceněn v oddíle prorážení otvorů.

Cena za 1 pozici ve 3 výškových úrovních, součástí zhotovení je provedení zaměření výchozí vlhkosti se záznamem 

v protokolu.

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-02-05

O: SO01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Strážnice - Domov pro seniory

Strážnice - Domov pro seniory

Sanace vlhkého zdiva

42 R - EL. 1007 Instalace systému monitorování podmínek prostředí - 

instalace záznamníků

ks 3,00000 4 179,10 12 537,30

43 R - EL. 1008 Instalace elektroosmotického vysoušecího přístroje, 

napojení na elektroinstalaci

m2 302,00000 651,10 196 632,20

44 R-2101 Vysoušení extrémě zavlhlého zdiva nad 12% hm.vl. 

topnými sálavými panely

m3 9,13500 2 877,10 26 282,31

odhad : 8,7*0,7*1,5 9,135

45 R-2102 Měření vlhkosti a servis při vysoušení zdiva sálavými 

panely

hod 40,00000 252,00 10 080,00

46 R-2103 Demontáž a zpětná montáž zařízení pro vysoušení 

extrémě vlhkého zdiva

hod 32,00000 252,00 8 064,00

47 R-2104 Vybudování pevné sítě měřičských bodů pro sledování 

vývoje a změn vlhkosti zdiva, při odvlhčování , systémem 

mírné (drátové) elektroosmózy

hod 62,00000 252,00 15 624,00

Díl: VN Vedlejší náklady 19 661,20
48 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce, vytyčení sítí apod, 

,stavební dělník v tarifní třídě 7

hod 52,00000 378,10 19 661,20

Díl: ON Ostatní náklady 31 760,40
49 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi , 

stavební dělník v tarifní třídě 7

hod 28,00000 378,10 10 586,80

50 005231040R Provozní řády, stavební dělník v tarifní třídě 7 hod 24,00000 378,10 9 074,40

51 005241010R Dokumentace skutečného provedení , stavební dělník v 

tarifní třídě 7

hod 22,00000 378,10 8 318,20

52 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla, stavební dělník v 

tarifní třídě 7

hod 10,00000 378,10 3 781,00

(230 V) vč. propojovacích kabelů, dodávka a montáž uzemnění, vlhkostních čidel a feritové antény, vybudování sítě 

stabilních měřících bodů (míst) pro sledování vývoje změn elektromagnetického pole a kontrolní měření

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech 

návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

teplot a relativní vlhkosti vzduchu pro automatizovaný průběžný dlouhodobý monitoring vnitřního klimatu s tabelárním 

a grafickým výstupem naměřených dat, volitelný časový interval s pamětí min 15 000 naměřených hodnot, přesnost 

vlhkosti +- 3% r.v., přesnost teploty +- 0,5 °C, sledování a vyhodnocení 1 rok po předání stavby k užívání

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Zakázka:

Misto

Objednatel: JIHOMORAVSKÝ KRAJ IČ:

Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ:

601 82 BRNO

Zhotovitel: IČ: 26285363

DIČ: CZ26285363

695 01

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 19.12.2019

Za objednatele

DOM. PRO SEN. STRÁŽNICE - SANACE VLHKA A VÝMĚNA ROZVODŮ VODY

0,00

0,00

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Za zhotovitele

291 900,71

1 946 004,72

Položkový rozpočet

Celkem

Měšťanská 3992/109

Hodonín

                                 VODA A KANALIZACE

0,00

0,00

2 237 905,43

0,00

1 946 004,72

0,00

0,00

1 946 004,72

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

CELKEM HSV

Cena celkem

Celkem

1 946 004,72SPECIALIZACE VČETNĚ VRN

1 946 004,72

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: CELKEM SPECIALIZACE VČETNĚ VRN 1 946 004,72
1 dlespecifikace KUCHYNĚ - VODOVOD A KANALIZACE Soubor 1,00000 618 029,36 618 029,36

2 dlespecifikace VODOVOD A KANALIZACE MIMO KUCHYNI Soubor 1,00000 1 327 975,36 1 327 975,36

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

26 Měšťanská 3992/109 1 946 004,72

695 01 Hodonín

Položkový rozpočet 

DOM. PRO SEN. STRÁŽNICE - SANACE VLHKA A VÝMĚNA ROZVODŮ VODY

                                 VODA A KANALIZACE

33



Zakázka:

Misto

Objednatel: JIHOMORAVSKÝ KRAJ IČ:

Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ:

601 82 BRNO

Zhotovitel: IČ: 26285363

DIČ: CZ26285363

695 01

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 19.12.2019

Za objednatele

 DOM. PRO SEN. STRÁŽNICE - SANACE VLHKA A VÝMĚNA ROZVODŮ VODY  

351 316,10

0,00

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Za zhotovitele

92 704,43

618 029,54

0,00

618 029,54

Položkový rozpočet

0,00

0,00

710 733,97

0,00

247 801,52

18 911,92

Celkem

Měšťanská 3992/109

Hodonín

                               KUCH - VODA A KANAL

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

3 HSV

5 HSV

63 HSV

8 HSV

90 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

711 PSV

713 PSV

721 PSV

722 PSV

725 PSV

726 PSV

767 PSV

783 PSV

VN VN

Cena celkem

18 911,92Vedlejší náklady

618 029,54

46 455,57Technologie kuchyně

12 157,67Konstrukce zámečnické

1 312,50Nátěry

65 382,10Vnitřní kanalizace

83 730,29Vnitřní vodovod

115 337,00Zařizovací předměty

39 491,24Staveništní přesun hmot

14 824,83Izolace proti vodě

12 116,14Izolace tepelné

3 937,50Přípočty

43 367,84Bourání konstrukcí

25 624,91Prorážení otvorů

7 676,42Komunikace

18 410,52Podlahy a podlahové konstrukce

6 620,59Trubní vedení

Celkem

67 261,50Zemní práce

35 411,00Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 67 261,50
1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3 m3 27,50000 1 284,44 35 322,10

2 120901112R00 Bourání konstrukcí kamenných na MVC v odkopávkách, 

0,3x0,8x7m

m3 1,70000 1 365,78 2 321,83

3 310218811R00 Zazdívka otvorů do 1 m2 zdiva kamenem, v základech m3 1,70000 3 075,50 5 228,35

4 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 27,50000 135,98 3 739,45

5 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů na skládce nezhutněných m3 27,50000 19,73 542,58

6 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození, zásyp rýhy, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 27,50000 679,93 18 698,08

7 174101101R00 Hutnění zásypu jam, rýh, šachet m3 15,50000 90,91 1 409,11

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 411,00
8 349234831R00 Doplnění zdiva drážek a hr.vyspravení podkladu m 120,00000 256,49 30 778,80

9 317944311R00 Válcované nosníky L80/80/8, 1m do připravených otvorů t 0,01100 36 750,00 404,25

10 310237241R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm kus 9,00000 344,20 3 097,80

11 310235261RT2 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm, s 

použitím suché maltové směsi

kus 5,00000 226,03 1 130,15

Díl: 5 Komunikace 7 676,42
12 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 11,30000 38,58 435,95

13 113107315R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm m2 11,30000 85,17 962,42

14 979100012RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka t 3,73000 913,42 3 407,06

15 451577977R00 Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm m2 11,30000 73,71 832,92

16 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 11,30000 180,36 2 038,07

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 410,52
17 631310002RA0 Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 10 cm m2 4,00000 466,57 1 866,28

18 631312621R00 Mazanina betonová tl. do 10 cm C 20/25 m3 4,00000 3 570,50 14 282,00

19 632481112R00 Vložka z rabicového pletiva s pozink. povrchem m2 48,00000 47,13 2 262,24

Díl: 8 Trubní vedení 6 620,59
20 894215112R00 Šachtice dom.kanal. z betonu, do 5 m3, kompl.,600/600, 

hl.600mm, poklop pro dlažbu

m3 1,00000 6 620,59 6 620,59

Díl: 90 Přípočty 3 937,50
21 900      R02 HZS v tarifní třídě 5, uzavření vody, vypuštění , obhlídka, 

zaměření  výpustek  starého stavu

h 15,00000 262,50 3 937,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 43 367,84
22 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 40,00000 48,29 1 931,60

23 965042241RT5 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, 

pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm

m3 8,00000 1 309,81 10 478,48

24 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 4,00000 285,52 1 142,08

25 631317105R00 Řezání spáry do podkladu hl. 50 mm, beton prostý m 120,00000 65,78 7 893,60

26 979100012RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka t 24,00000 913,42 21 922,08

Díl: 97 Prorážení otvorů 25 624,91
27 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 120,00000 128,06 15 367,20

28 971035261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60 cm, MC kus 5,00000 401,77 2 008,85

29 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 9,00000 230,01 2 070,09

30 973031325R00 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. do 20cm kus 5,00000 223,14 1 115,70

31 973031151R00 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. do 0,5 m2,hl. do 

300mm

m3 0,15000 3 367,35 505,10

Položkový rozpočet 

 DOM. PRO SEN. STRÁŽNICE - SANACE VLHKA A VÝMĚNA ROZVODŮ VODY  

                               KUCH - VODA A KANAL



32 979100012RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka t 4,99000 913,42 4 557,97

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 39 491,24
33 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 73,17800 539,66 39 491,24

Díl: 711 Izolace proti vodě 14 824,83
34 711141559RY2 Izolace proti vlhk. vodor. pásy přitavením,oprava, 1 vrstva - 

včetně dod. Glastek 40 special mineral

m2 44,00000 293,01 12 892,44

35 711212003RT3 Stěrka hydroizolační, hmotou, Combiflex C2, beton, proti 

vlhkosti

m2 4,40000 400,41 1 761,80

36 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,24600 693,46 170,59

Díl: 713 Izolace tepelné 12 116,14
37 713411111R00 Izolace zvuková 1vrstvá, kanalizace návlekem nebo 

ovinutím

m2 14,50000 71,90 1 042,55

38 713461121R00 Izolace skružemi 10-25mm., 1vrstvá m2 29,60000 183,80 5 440,48

39 713492411R00 izolace potrubí kanalizace samolepící Al páskou m2 3,50000 30,30 106,05

40 katalog návlek PPEakustik tl.5mm,do  D 75-160mm, 50bm m2 11,00000 152,30 1 675,30

41 katalog skruže PPE tl.10mm,do  D 40mm m2 15,50000 128,00 1 984,00

42 katalog skruže PPE tl.20mm,do, D 40mm m2 14,10000 128,00 1 804,80

43 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,12000 524,67 62,96

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 65 382,10
44 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 10,00000 88,20 882,00

45 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 15,00000 17,90 268,50

46 721290822R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6m t 0,17900 1 018,50 182,31

47 979100012RA0 Odvoz  vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m,  skládka t 0,17900 918,80 164,47

48 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 13,00000 36,80 478,40

49 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek do D 110 x 2,3 kus 11,00000 55,70 612,70

50 721152216R00 Čisticí kus Geberit PE, pro  D 75 mm, nebo se zátkou kus 1,00000 520,80 520,80

51 721152218R00 Čisticí kus Geberit PE,pro odpadní svislé D 110 mm, nebo 

se zátkou

kus 3,00000 798,00 2 394,00

52 721152219R00 Čisticí kus Geberit PE, pro D 160 mm kus 1,00000 1 297,00 1 297,00

53 725980113R00 Dvířka do obkladu 200x200, bílá, plastová v rámu kus 3,00000 187,60 562,80

54 721170967R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160 kus 3,00000 488,30 1 464,90

55 721153205R00 Potrubí HT připojovací, D 32-50  mm m 28,00000 216,30 6 056,40

56 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 18,00000 257,30 4 631,40

57 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 6,50000 362,30 2 354,95

58 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 24,00000 526,10 12 626,40

59 721176224R00 Potrubí PP svodné (ležaté) v zemi D 160 mm, 90°C m 6,50000 526,10 3 419,65

60 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 18,00000 507,20 9 129,60

61 721176223R00 Potrubí PP svodné (ležaté) v zemi D 125mm, 90°C m 8,50000 507,20 4 311,20

62 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 17,00000 403,20 6 854,40

63 721176222R00 Potrubí PP svodné (ležaté) v zemi D 110mm, 90°C m 13,50000 403,20 5 443,20

64 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 110 m 52,50000 12,60 661,50

65 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 160 m 87,50000 10,50 918,75

66 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,24900 589,44 146,77

Díl: 722 Vnitřní vodovod 83 730,29
67 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 m 45,00000 34,10 1 534,50

68 722130803R00 Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 50 m 8,00000 50,90 407,20

69 722290822R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6m t 0,14900 1 160,30 172,88

70 979100012RA0 Odvoz  vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka t 0,14900 887,30 132,21

71 722130916R00 Oprava-přeřezání ocelové trubky do DN 50 kus 3,00000 19,40 58,20

72 722131914R00 Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 40 soubor 3,00000 931,40 2 794,20

73 722151115R00 Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress D 28 x 1,2 mm, 

pitná voda

m 1,00000 887,30 887,30

74 722151116R00 Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress D 35 x 1,5 mm, 

pitná voda

m 6,00000 1 102,50 6 615,00

75 722178711R00 Potrubí plastové, D 20x2,3 mm, S4 / SDR 9, svařované m 36,00000 196,40 7 070,40

76 722178712R00 Potrubí plastové, D 25x2,8 mm, S4 / SDR 9, svařované m 77,00000 225,80 17 386,60

77 722178713R00 Potrubí plastové, D 32x3,6 mm, S4 / SDR 9, svařované m 54,50000 288,80 15 739,60



78 722178715R00 Potrubí plastové, D 50x5,6 mm, S4 / SDR 9, svařované 

spoje

m 2,00000 614,30 1 228,60

79 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 26,00000 86,10 2 238,60

80 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 1,00000 86,10 86,10

81 722202213R00 Nástěnka PP-R  D 20xR1/2 kus 26,00000 42,50 1 105,00

82 722235113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERFECTA DN 25 kus 1,00000 393,80 393,80

83 katalog Kulový uzávěr regulační KUR 15, PN10, 150°C kus 1,00000 1 576,00 1 576,00

84 katalog Kulový uzávěr regulační KUR 20, PN10, 150°C kus 2,00000 2 450,00 4 900,00

85 katalog potrubní oddělovač BA,4 tř. 2xŠR, DN25, vč. montáže kus 1,00000 7 980,00 7 980,00

86 722202412R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20 kus 1,00000 247,80 247,80

87 722202413R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25 kus 10,00000 322,40 3 224,00

88 722202414R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 32 kus 4,00000 447,30 1 789,20

89 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 3,00000 90,30 270,90

90 734261225R00 Šroubení  přímé, G 1, pitná voda kus 2,00000 217,40 434,80

91 734261225R00 Šroubení   přímé, G 5/4, pitná voda kus 1,00000 217,40 217,40

92 725980113R00 Dvířka plastová v rámu 300 x 300 mm, do omítky kus 5,00000 257,30 1 286,50

93 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 176,00000 6,80 1 196,80

94 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 176,00000 15,20 2 675,20

95 722290234R00 Odběr vzorku, základní rozbor pitné vody, protokol ks 1,00000 15,20 15,20

96 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,15700 422,29 66,30

Díl: 725 Zařizovací předměty 115 337,00
97 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,00000 92,40 369,60

98 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 9,00000 52,50 472,50

99 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 5,00000 27,30 136,50

100 979100012RA0 Odvoz  vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka t 0,09500 814,80 77,41

101 725017162R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 45 cm, bílé soubor 4,00000 1 417,50 5 670,00

102 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 40-50 mm kus 4,00000 302,40 1 209,60

103 725860202R00 Sifon dřezový HL100G, D 40- 50 mm kus 4,00000 362,30 1 449,20

104 725860202R00 Sifon suchý pro kondenzát AKS-1-Z, D 50/32mm kus 1,00000 362,30 362,30

105 725017168R00 Kryt sifonu umyvadel LYRA Plus, bílý soubor 4,00000 913,50 3 654,00

106 725829201RT1 Montáž baterie nástěnné chromové, včetně dodávky 

pákové baterie

kus 9,00000 1 312,50 11 812,50

107 722202411R00  Kulový ventil DN15 s prodloužením,  na hadici kus 5,00000 226,80 1 134,00

108 nabídka Žlab nerez pro dlažbu,dl. 350/1200mm, sifon,  DN100, 

rošt š.300mm, hl.100mm, D+M

kus 1,00000 18 375,00 18 375,00

109 nabídka Vpusť  nerez pro dlažbu 350/350mm,  rošt,záp.uzávěrka, 

DN100, hl.100mm, D+M

ks 1,00000 8 980,00 8 980,00

110 nabídka Vpusť  nerez pro dlažbu 350/350mm,  rošt,záp.uzávěrka, 

DN75, hl.100mm, D+M

ks 4,00000 8 980,00 35 920,00

111 722254201RT3 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 25/30, 

stálotvará hadice

kus 1,00000 7 192,50 7 192,50

112 katalog koš závěsný 27 l , kyvné uzamyk. víko, lakov. plech soubor 4,00000 2 620,00 10 480,00

113 katalog podavač pap. ručníků uzamykatelný, role 250m soubor 4,00000 1 320,00 5 280,00

114 katalog dávkovač mýdla 0,8 l, lakovaný plech soubor 4,00000 630,00 2 520,00

115 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m, 

mont+demont

t 0,69200 349,55 241,89

Díl: 726 Technologie kuchyně 46 455,57
116 904      R00 Dem+Mont+Přesun vybavení kuchyně, 21ks polic,regálů, 

stolů

h 21,00000 271,67 5 705,07

117 904      R00 Dem+Mont+Přesun vybavení kuchyně, 16ks el. strojů 

(hnětač, lednice,...)

h 32,00000 271,67 8 693,44

118 904      R00 Dem+Mont+Přesun vybavení kuchyně, 4ks zař. připoj. na 

VaK  (dřez,,...)

h 12,00000 271,67 3 260,04

119 904      R00 Dem+Mont+Přesun vybavení kuchyně, 7ks zař.,  

připojeno  VaK, elektro/plyn  (konv,sporák,...)

h 28,00000 271,67 7 606,76

120 904      R00 Dopoj.  kuch. zař.  na VaK, plyn a el., zkouška, seřízení a 

drobné opravy, 23ks zařízení

h 46,00000 271,67 12 496,82



121 904      R00 Zabezpečení VZT proti poškození, vyčištění,, údržba a 

znovuuvedení do provozu

h 32,00000 271,67 8 693,44

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 12 157,67
122 767995102R00 Montáž kov. atypických konzol a krytů  do 10 kg kg 95,00000 26,30 2 498,50

123 nabídka Děrovaný poz.plech  0,75mm, D5mm á8mm, nebo 

tahokov

m2 15,80000 525,00 8 295,00

124 767995102R00 D+M konzol a závěsů, objímek, vodovod kg 10,00000 91,40 914,00

125 767995102R00 D+M konzol a závěsů, objímek, kanalizace kg 5,00000 71,90 359,50

126 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,11000 824,30 90,67

Díl: 783 Nátěry 1 312,50
127 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 5,00000 262,50 1 312,50

Díl: VN Vedlejší náklady 18 911,92
128 005121020R Zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště 2% Soubor 2,00000 4 727,98 9 455,96

129 005241010R Dokumentace skutečného provedení 1% Soubor 1,00000 4 727,98 4 727,98

130 005122010R Zabezpečení nouzového provozu horních podlaží 1% Soubor 1,00000 4 727,98 4 727,98

26 618 029,54

33



Zakázka:

Misto

Objednatel: JIHOMORAVSKÝ KRAJ IČ:

Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ:

601 82 BRNO

Zhotovitel: IČ: 26285363

DIČ: CZ26285363

695 01

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 19.12.2019

Za objednatele

 DOM. PRO SEN. STRÁŽNICE - SANACE VLHKA A VÝMĚNA ROZVODŮ VODY

770 464,46

0,00

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Za zhotovitele

199 196,35

1 327 975,65

0,00

1 327 975,65

Položkový rozpočet

0,00

0,00

1 527 172,00

0,00

522 151,89

35 359,30

Celkem

Měšťanská 3992/109

Hodonín

                                      VaK V BUDOVĚ

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

3 HSV

4 HSV

61 HSV

63 HSV

90 HSV

95 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

711 PSV

713 PSV

721 PSV

722 PSV

725 PSV

764 PSV

767 PSV

783 PSV

VN VN

Cena celkem

1 050,00Nátěry

35 359,30Vedlejší náklady

1 327 975,65

323 176,78Zařizovací předměty

9 030,00Konstrukce klempířské

26 817,21Konstrukce zámečnické

36 670,01Izolace tepelné

136 095,17Vnitřní kanalizace

224 139,27Vnitřní vodovod

121 662,40Prorážení otvorů

40 233,80Staveništní přesun hmot

13 486,02Izolace proti vodě

18 900,00Přípočty

56 263,75Dokončovací kce na pozem.stav.

33 973,82Bourání konstrukcí

26 324,72Vodorovné konstrukce

87 072,36Upravy povrchů vnitřní

62 797,43Podlahy a podlahové konstrukce

Celkem

51 114,41Zemní práce

23 809,20Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 51 114,41
1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3 m3 18,90000 1 284,44 24 275,92

2 120901112R00 Bourání konstrukcí kamenných na MVC v odkopávkách, 

0,4x0,7x7.5m

m3 2,10000 1 365,78 2 868,14

3 310218811R00 Zazdívka otvorů do 1 m2 zdiva kamenem, v základech m3 2,10000 3 075,50 6 458,55

4 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 18,90000 135,98 2 570,02

5 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů na skládce nezhutněných m3 18,90000 19,73 372,90

6 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození, zásyp rýhy, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 18,90000 679,93 12 850,68

7 174101101R00 Hutnění zásypu jam, rýh, šachet m3 18,90000 90,91 1 718,20

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 809,20
8 317944311R00 Válcované nosníky L80/80/8, 1m do připravených otvorů t 0,05000 36 750,00 1 837,50

9 310237241R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm kus 31,00000 344,20 10 670,20

10 310235261RT2 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, nad 90 cm, s 

použitím suché malt.směsi, oboustranně

kus 50,00000 226,03 11 301,50

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 26 324,72
11 411236231R00 Zazdívka otvorů 0,09m2 v klenbě cihlami tl.do 45cm kus 17,00000 351,81 5 980,77

12 416020111R00  SDK, kovová kce.HUT, 1x deska RB 12,5 mm, podhledy 

a zakrytí konstrukcí

m2 27,50000 739,78 20 343,95

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 87 072,36
13 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS, 

bez omítek

m 197,50000 222,52 43 947,70

14 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, vápennou 

štukovovou omítkou, otvorů, 2x(31+25)

kus 112,00000 157,37 17 625,44

15 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou 

štukovou omítkou, výklenků

kus 14,00000 422,98 5 921,72

16 611401111RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2, vápennou 

štukovou omítkou

kus 17,00000 143,93 2 446,81

17 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou 

štukovou omítkou, rýhy 40,5m2

kus 40,50000 422,98 17 130,69

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 62 797,43
18 631571003R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující m3 4,00000 756,43 3 025,72

19 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25, 40x 0.1 m3 4,00000 3 398,53 13 594,12

20 632411150R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm m2 40,00000 557,26 22 290,40

21 632411108R00 Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.8 mm m2 56,90000 419,81 23 887,19

Díl: 90 Přípočty 18 900,00
22 900      R02 HZS v tarifní třídě 5, uzavření vody, vypuštění , obhlídka, 

zaměření  výpustek  starého stavu

h 16,00000 262,50 4 200,00

23 900      R25 HZS - úprava vytápění, vyp+napuštění, instalatér v třídě 8 h 32,00000 262,50 8 400,00

24 900      R25 HZS - úprava elektroinstalace, elektromontér v tarifní třídě 

8

h 24,00000 262,50 6 300,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 56 263,75
25 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 575,00000 97,85 56 263,75

Díl: 96 Bourání konstrukcí 33 973,82
26 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, 

8,2+1,4+7,3+25x0.8m2

m2 37,00000 48,29 1 786,73

27 965042241RT5 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, 

pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm

m3 6,00000 1 309,81 7 858,86

Položkový rozpočet 

 DOM. PRO SEN. STRÁŽNICE - SANACE VLHKA A VÝMĚNA ROZVODŮ VODY

                                      VaK V BUDOVĚ



28 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, 40x 0.1 m3 4,00000 285,52 1 142,08

29 631317105R00 Řezání spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 50,00000 65,78 3 289,00

30 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 18,00000 103,02 1 854,36

31 979100012RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka t 19,75300 913,42 18 042,79

Díl: 97 Prorážení otvorů 121 662,40
32 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm, 53+42.5+9 m 104,50000 128,06 13 382,27

33 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm, 7+35+41+10 m 93,00000 194,89 18 124,77

34 971035381R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.90 cm, MC kus 25,00000 1 418,85 35 471,25

35 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 31,00000 230,01 7 130,31

36 972033271R00 Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,09 m2, tl. 45 cm kus 17,00000 315,13 5 357,21

37 973031325R00 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. do 20cm kus 9,00000 223,14 2 008,26

38 973031151R00 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. do 0,5 m2,hl. do 

300mm

m3 5,00000 3 367,35 16 836,75

39 979100012RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka t 25,56500 913,42 23 351,58

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 40 233,80
40 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 78,59700 511,90 40 233,80

Díl: 711 Izolace proti vodě 13 486,02
41 711141559RY2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 

včetně dod. Glastek 40 special mineral

m2 40,00000 293,01 11 720,40

42 711212003RT3 Stěrka  hydroizolační, hmotou,  C2, beton, proti vlhkosti m2 4,00000 400,41 1 601,64

43 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,23600 694,83 163,98

Díl: 713 Izolace tepelné 36 670,01
44 713411111R00 Izolace zvuková 1vrstvá, kanalizace návlekem m2 41,80000 71,90 3 005,42

45 713461121R00 Izolace skružemi 10-25mm., 1vrstvá m2 86,90000 183,80 15 972,22

46 katalog návlek PPEakustik tl.5mm,do  D 75-160mm, 50bm m2 41,80000 152,30 6 366,14

47 katalog skruže PPE tl.10mm,do  D 40mm m2 28,80000 128,00 3 686,40

48 katalog skruže PPE tl.20mm,do, D 40mm m2 58,10000 128,00 7 436,80

49 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,39700 511,41 203,03

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 136 095,17
50 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 65,00000 88,20 5 733,00

51 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 65,00000 17,90 1 163,50

52 721290822R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6m t 1,09900 1 018,50 1 119,33

53 979100012RA0 Odvoz  vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m,  skládka t 1,09900 918,80 1 009,76

54 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 44,00000 36,80 1 619,20

55 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek do D 110 x 2,3 kus 7,00000 55,70 389,90

56 721152216R00 Čisticí kus Geberit PE, pro  D 75 mm, nebo se zátkou kus 12,00000 520,80 6 249,60

57 721152218R00 Čisticí kus Geberit PE,pro odpadní svislé D 110 mm, nebo 

se zátkou

kus 15,00000 798,00 11 970,00

58 725980113R00 Dvířka do obkladu 200x200, bílá, plastová v rámu kus 27,00000 257,30 6 947,10

59 721170967R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160 kus 6,00000 488,30 2 929,80

60 721170955R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110 kus 8,00000 746,60 5 972,80

61 721153205R00 Potrubí HT připojovací, D 32-50  mm m 64,50000 216,30 13 951,35

62 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 85,00000 257,30 21 870,50

63 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 72,50000 362,30 26 266,75

64 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 5,50000 526,10 2 893,55

65 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 22,00000 507,20 11 158,40

66 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 28,00000 403,20 11 289,60

67 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 110 m 222,00000 12,60 2 797,20

68 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 160 m 55,50000 10,50 582,75

69 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,48000 377,25 181,08

Díl: 722 Vnitřní vodovod 224 139,27
70 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 m 205,00000 34,10 6 990,50

71 722130803R00 Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 50 m 41,00000 50,90 2 086,90

72 722290822R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6m t 0,71100 1 160,30 824,97



73 979100012RA0 Odvoz  vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka t 0,71100 887,30 630,87

74 722130916R00 Oprava-přeřezání ocelové trubky do DN 50 kus 6,00000 19,40 116,40

75 722131914R00 Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky do DN 40 soubor 6,00000 931,40 5 588,40

76 722170804R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63, nové 

uspořádání a montáž 

m 52,00000 22,10 1 149,20

77 722151115R00 Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress D 28 x 1,2 mm, 

pitná voda

m 1,00000 887,30 887,30

78 722151116R00 Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress D 35 x 1,5 mm, 

pitná voda

m 19,00000 1 102,50 20 947,50

79 722178711R00 Potrubí plastové, D 20x2,3 mm, S4 / SDR 9, svařované m 234,00000 196,40 45 957,60

80 722178712R00 Potrubí plastové, D 25x2,8 mm, S4 / SDR 9, svařované m 189,00000 225,80 42 676,20

81 722178713R00 Potrubí plastové, D 32x3,6 mm, S4 / SDR 9, svařované m 62,00000 288,80 17 905,60

82 722178715R00 Potrubí plastové, do D 50x5,6 mm, S4 / SDR 9, svařované 

spoje

m 3,00000 614,30 1 842,90

83 722130236R00 Potrubí z trub.závit.pozink., DN 50, pitná voda m 16,00000 655,20 10 483,20

84 722130234R00 Potrubí z trub.závit.pozink.,DN 32, pitná, voda m 7,00000 477,80 3 344,60

85 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 93,00000 86,10 8 007,30

86 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 5,00000 86,10 430,50

87 722202213R00 Nástěnka PP-R  D 20xR1/2 kus 93,00000 42,50 3 952,50

88 722235113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERFECTA DN 25 kus 2,00000 393,80 787,60

89 katalog Kulový uzávěr regulační KUR 15, PN10, 150°C kus 2,00000 1 576,00 3 152,00

90 katalog Kulový uzávěr regulační KUR 20, PN10, 150°C kus 4,00000 2 450,00 9 800,00

91 katalog potrubní oddělovač BA,4 tř. 2xŠR, DN25, vč. montáže kus 1,00000 7 980,00 7 980,00

92 722202412R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INST D 20 kus 2,00000 247,80 495,60

93 722202413R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INST D 25 kus 20,00000 322,40 6 448,00

94 722202414R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INST D 32 kus 8,00000 447,30 3 578,40

95 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 15,00000 90,30 1 354,50

96 734261225R00 Šroubení  přímé, G 1, pitná voda kus 2,00000 217,40 434,80

97 734261225R00 Šroubení   přímé, G 5/4, pitná voda kus 2,00000 217,40 434,80

98 734263316R00 Šroubení , přímé, G 2", pitná voda kus 2,00000 625,80 1 251,60

99 725980113R00 Dvířka plastová v rámu 300 x 300 mm, do omítky kus 10,00000 257,30 2 573,00

100 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50 m 531,00000 6,80 3 610,80

101 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 m 531,00000 15,20 8 071,20

102 722290234R00 Odběr vzorku, základní rozbor pitné vody, protokol ks 1,00000 15,20 15,20

103 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,78600 418,99 329,33

Díl: 725 Zařizovací předměty 323 176,78
104 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 38,00000 92,40 3 511,20

105 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 7,00000 112,40 786,80

106 725240811R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 1,00000 168,00 168,00

107 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 112,40 112,40

108 725320822R00 Demontáž dřezů dvojitých v kuchyň.sestavách soubor 3,00000 120,80 362,40

109 725991811R00 Demontáž  jednoduchých doplňků, madel apod. kus 15,00000 20,00 300,00

110 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 7,00000 52,50 367,50

111 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného,  nebo 

rohového

kus 10,00000 27,30 273,00

112 979100012RA0 Odvoz  vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka t 1,22000 814,80 994,06

113 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 4,00000 483,00 1 932,00

114 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 3,00000 764,40 2 293,20

115 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor 1,00000 676,20 676,20

116 725329101R00 Montáž dřezů dvojitých soubor 3,00000 1 254,80 3 764,40

117 725017162R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 45 cm, bílé soubor 34,00000 1 417,50 48 195,00

118 725013136R00 Klozet kombi vysoký 48cm,nádrž s armat.,sedátko , 

odpad vodor.nebo svislý

soubor 4,00000 6 142,50 24 570,00

119 725249101R00 Montáž  a dodávka roh. sprchových zástěn, 1,8x2,0m, 

tvrz.sklo písk., otevíravých

m2 3,60000 1 837,50 6 615,00



120 725860213R00 Sifon umyvadlový úsporný podomítkový A873, D 40-50 

mm

kus 38,00000 302,40 11 491,20

121 725829201RT1 Montáž baterie nástěnné chromové, včetně dodávky - 

umyv,sprch

kus 43,00000 1 312,50 56 437,50

122 722202411R00  Ventil DN15 rohový s hadičkou do 0,6m,  štítek kus 7,00000 226,80 1 587,60

123 721223423RT2 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou, mřížka nerez 

115 x 115, boční D 50, sprcha

kus 1,00000 1 622,30 1 622,30

124 722254201RT3 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 25/30, 

stálotvará hadice

kus 5,00000 7 192,50 35 962,50

125 725291135R00 Madlo sklopné nerez k umývadlu dl. 550 mm soubor 33,00000 892,50 29 452,50

126 725291111R00 Madlo rovné bílé dl. 300 mm pro WC soubor 6,00000 618,50 3 711,00

127 725291136R00 Madlo dvojité pevné bílé univerzální pro WC soubor 1,00000 1 799,70 1 799,70

128 725291123R00 Madlo rovné nerez dl. 500 mm, pár pro sprchu soubor 1,00000 1 248,50 1 248,50

129 725291135R00 Zrcadlo sklopné nerez 600x450 mm nebo pevné v rámu soubor 38,00000 1 620,20 61 567,60

130 katalog koš závěsný 27 l , kyvné uzamyk. víko, lakov. plech soubor 5,00000 2 620,00 13 100,00

131 katalog podavač pap. ručníků uzamykatelný, role 250m soubor 5,00000 1 320,00 6 600,00

132 katalog dávkovač mýdla 0,8 l, lakovaný plech soubor 5,00000 630,00 3 150,00

133 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m, 

mont+demont

t 1,11300 471,90 525,22

Díl: 764 Konstrukce klempířské 9 030,00
134 764239611RT3 Úprava prostupu střechou kanal. potrubí, do D110mm, 

kompletní 

kus 4,00000 2 257,50 9 030,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 26 817,21
135 767995102R00 Montáž kov. atypických konzol a krytů  do 10 kg kg 225,00000 26,30 5 917,50

136 nabídka Děrovaný poz.plech  0,75mm, D5mm á8mm, nebo 

tahokov

m2 31,50000 525,00 16 537,50

137 767995102R00 D+M konzol a závěsů, objímek, vodovod kg 30,00000 91,40 2 742,00

138 767995102R00 D+M konzol a závěsů, objímek, kanalizace kg 15,00000 91,40 1 371,00

139 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,27000 923,00 249,21

Díl: 783 Nátěry 1 050,00
140 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 4,00000 262,50 1 050,00

Díl: VN Vedlejší náklady 35 359,30
141 005121020R Zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště 2% Soubor 2,00000 10 714,94 21 429,88

142 005241010R Dokumentace skutečného provedení 0,3% Soubor 0,30000 10 714,94 3 214,48

143 005122010R Zabezpečení nouzového provozu horních podlaží 1% Soubor 1,00000 10 714,94 10 714,94

26 1 327 975,65

33


